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AA
nkara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Gürsel Baran, iklim krizinin
mevsimsel normalleri ortadan kaldırdı-

ğını, bunun da tarım ve hayvancılıkta üretimi et-
kilediğini belirterek, “İklim krizinin yol açtığı
sel felaketleri, kuraklık, orman yangınları dün-
yayı gıda arz güvenliği sorunuyla karşı karşıya
bırakıyor” dedi.  Sayfa 5’te

“Gıda arz güvenliği 
sorunuyla karşı karşıyayız”

TT
ÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, as-
gari ücretle ilgili, "Bu ücret başlangıç üc-
reti ama ülkemizde öyle bir noktaya geldi

ki geçim ücreti oldu. Şimdi 11 bin 402 lira. Bakan
Bey 'Bu sene bir kere artış olacak.' dedi. Hiç ol-
masın. Enflasyon da olmasın zam da yapmayın."
değerlendirmesinde bulundu.                Sayfa 5’te

Atalay: Başlangıç
ücreti geçim ücreti oldu

CC
HP Grup Başkanvekili Burcu Köksal,
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda
görüşmeleri süren torba kanun teklifini

eleştirdi. Köksal, “Bu torba yasada harçlar ve
vergilerde fahiş artış var. Adrese teslim vergi dü-
zenlemeleri var. Vergi istisnalarında süre uzatımı
var” dedi.  Sayfa 4’te

“Bu torba yasada harçlar ve
vergilerde fahiş artış var”

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin proje ortakla-
rından olduğu “Sanayide Neet Kadınlar Pro-
jesi”nin açılış toplantısı gerçekleşti.

Toplantıya; Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş,  Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Seyit Ardıç, Başkent OSB Başkanı Şadi Türk
ile proje ortaklarının temsilcileri katıldı. Açılış konuş-
malarının ardından program, düzenlenen panel ile
devam etti.

Kadın istihdamı için yürütülen çalışmalara da ko-
nuşmasında yer veren Mansur Yavaş, şu açıklamalarda
bulundu: “Benim şöyle bir önerim olacak. Bilkent
CYBERPARK ile görüşmüştüm. Bizim şu anda tek-
noloji merkezi sayımız beşe ulaşacak. İki tanesi Bil-
kent Üniversitesi, bir tanesi Gazi Üniversitesi, Bir
tanesini Sosyal Bilimler Üniversitesi ile yapmak üze-
reyiz. Bizim tesislerimizden ücretsiz yararlanabiliyor-
lar. Oradan yararlanan firmaların organize sanayinin
ihtiyaçlarından bilgisi yok. Dolayısıyla benim şöyle
bir önerim var bir an evvel organize sanayiler bize iş
kolları ile ilgili bize bilgi verirseniz biz teknoloji mer-
kezlerimizde yer alan firmalarla sizi yan yana getire-
cek bir teknoloji kurultayı yapabiliriz. Burada faaliyet
gösteren firmaların birçoğuna mutlaka çok katkıları
olacaktır. Sizin ihtiyacınız olan diğer dallarda da bizler
de ayrıca kurs açabiliriz, birlikte açabiliriz. Yapabile-
cekleri işlere yönlendirme konusunda faydalı oluruz
hem iş sahibi olurlar hem de inşallah üretime katkıları
olur diye düşünüyorum. Emeği geçen herkese çok te-
şekkür ediyorum.”

ARDIÇ’tAN DEstEK 

Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Seyit Ardıç, proje ile ilgili şu bilgileri paylaştı: “İş

gücü piyasasının en önemli sorunlarından biri beceri
uyuşmazlığı diğeri kadınların istihdamıdır. Kurumsal
alt yapımız eşitlikçi olduğu gibi kadınların istihdam
oranını artıracak işgücü piyasalarında eşit fırsatlara ka-
vuşmalarını sağlayacak çeşitli projeleri de destekliyo-
ruz. Projenin çok değerli olduğu kanaatindeyim. Anka-
ra'da 18-29 yaş aralığında ne eğitimde ne istihdamda
olan kadınlara mesleki eğitim yoluyla başkent organize
sanayi bölgesindeki firmalarda istihdam sağlanmasını
amaçlayan bu proje hem orta düzeyde beceri açığı so-
rununu gidermeye hem de kadın istihdamını artırmaya
anlamlı katkıda bulunacaktır. Malumunuz sivil toplum
biraz da tek başımıza yapamadığımızı hep birlikte ya-

pabildiğimiz toplumsal buluşma alanıdır.”
Başkent organize sanayi bölgesi eğitim ve çalışma-

ları hakkında bilgi veren Başkent OSB Başkanı Şadi
Türk, “Başkent sanayi bölgemiz için değer yarataca-
ğına inandığımız projemizin açılış toplantısına hoş gel-
diniz. Kadınların kariyer yolculuklarında karşılaştıkları
engel ve zorlukların azaltmasına yönelik bölgemizde
faaliyet gösteren firma yönetimlerinde de farkındalık
yaratılması gayretini taşıyoruz. Bu projede emeği
geçen herkese teşekkür etmek istiyorum. Sanayide
Neet Kadınlar Projesinin başarılı olması için elimizden
gelen tüm gayreti göstereceğimizi belirtmek iste-
rim” diye konuştu. (Başkent)

Yavaş’tan iş birliği çağrısı
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Benim şöyle bir önerim var; bir an evvel organize

sanayiler bize iş kolları ile ilgili bize bilgi verirseniz biz teknoloji merkezlerimizde yer alan firmalarla sizi yan
yana getirecek bir teknoloji kurultayı yapabiliriz. Burada faaliyet gösteren firmaların birçoğuna mutlaka çok

katkıları olacaktır. Sizin ihtiyacınız olan diğer dallarda da bizler de ayrıca kurs açabiliriz, birlikte açabiliriz.” dedi.

TT
rendyol Süper Lig'de 3 Aralık Pazar günü sa-
hasında Beşiktaş ile karşılaşacak MKE Anka-
ragücü, 12 yıl sonra rakibi karşısında galip

gelmek istiyor. Başkent temsilcisi, Süper Lig'in 14.
haftasında sahasında Rıza Çalımbay ile iki haftadır
çıkışa geçen Beşiktaş'ı ağırlayacak. Eryaman Sta-
dı'nda saat 20.00'de başlayacak.

Süper Lig'in 11. haftasında RAMS Başakşehir
deplasmanında 3-3 berabere kalan sarı-lacivertliler,

12. haftasında sahasında Bitexen Antalyaspor'a 4-0
yenildi. Ligin son haftasında zorlu Gaziantep FK
deplasmanından 3 puanla dönen MKE Ankaragücü,
Beşiktaş karşısında çıkışını sürdürmek istiyor.

Beşiktaş karşısındaki en son galibiyetini 13 Şubat
2011'de 1-0'la alan başkent temsilcisi, ligde 12 yıldır
rakibini mağlup edemedi. Sarı-lacivertliler bu süreçte
İstanbul ekibine karşı oynadığı 10 lig maçında 3 be-
raberlik, 7 yenilgi aldı. (AA)

Ankaragücü’nde hedef galibiyet

HH
alkbank Erkek Voleybol takımı, CEV Şampi-
yonlar Ligi C Grubu'ndaki ikinci maçından da
galip ayrılarak turnuvadaki iddiasını sürdürdü.

Almanya’nın köklü takımlarından BERLİN Recycling
Volleys’i Ankara’da ağırlayan Halk’ın Efeleri, parkeden
5 set sonunda 3-2’lik üstünlükle ayrılarak devler arena-
sındaki başarılarına bir yenisini ekledi.          Sayfa 7’de

Halkbank'tan CEV Şampiyonlar
Ligi'nde ikinci galibiyet

ZZ
iraat Bankkart son Şampiyonlar Ligi Şampiyo-
nunu yenerek grubunda liderliğe yükseldi. Şam-
piyonlar Ligine Knack Roeselare galibiyeti ile

başlayan Ziraat Bankkart A Grubunda ikinci maçını
son Şampiyonlar Ligi Şampiyonu Grupa Azoty
KĘDZIERZYN-KOŹLE ile oynadı. Kırmızı beyazlılar
TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonunda oynanan
karşılaşmayı 3-2 alarak grubunda ikinci galibiyetini
alarak puanını 5’e yükseltti.                        Sayfa 7’de

Ziraat Bankkart
liderliğe yükseldi

Deniz Can ERDOĞAN

BB
aşkent bir kez daha kitaplarla buluşuyor. Bu yıl
19’uncu Düzenlenen Ankara Kitap Fuarı milyon-
ları aşkın kitapseveri ağırlamaya hazırlanıyor.

Eylül Fuarcılık tarafından ATO Congresium’da düzenle-
nen ve 10 gün sürecek fuarın Konuk Ülkesi Güneykore ,
“Uluslararası Onur Konuğu” ise günümüz Güneykore
edebiyatının önemli temsilcilerinden Yun Ko-eun olacak.

Türk  edebiyatının önemli temsilcilerinden yazar ve
eleştirmen  Gülseren Budayıcıoğlu ise bu yılki “Onur Ko-
nuğu” olacağı Ankara Kitap Fuarı’nda çok sayıda etkinlik
sergilenecek, 500’ü aşkın yazar okurlarıyla buluşacak.
Ankara Kitap Fuarı, bugün kitap tutkunlarıyla buluşmaya
hazırlanıyor. Eylül Fuarcılık tarafından 01-10 Aralık 2023
tarihleri arasında ATO Congresium’da düzenlenecek An-
kara Kitap Fuarı, kitapseverler için birbirinden güzel et-
kinliklere sahne olacak. 500’ü aşkın yayınevi ve sivil
toplum kuruluşunun katılacağı fuarda, 10 gün boyunca
bir çok söyleşi, panel, şiir dinletileri ve çocuk aktivitileri
gerçekleştirilecek. Fuar süresince toplamda binden fazla
etkinlik düzenlenecek.

Ankara Kitap Fuarı başlıyor
AA

nkara Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiple-
rince zeytin ve zeytinyağı satış yerlerinde
denetimlerde bulunuldu. Gıda kontrol ekip-

leri, ilgili reyonları denetleyerek numuneler aldı.
Denetime katılan Ankara Tarım ve Orman Mü-

dürü Bülent Korkmaz, yaptığı açıklamada, yıl boyu
süren gıda denetimlerine ilaveten sektör ve ürün
bazlı denetimlerin 6'ncısını gerçekleştirdiklerini
söyledi. Ülke genelinde 18 Aralık'a kadar zeytin ve
zeytinyağı üretim ve satış yerlerine yönelik yoğun-
laştırılmış denetimlerin yapılacağını belirten Kork-
maz, "Şu anda Ankara'da bir satış noktasında bu
ürün grubuyla ilgili denetim gerçekleştirdik. Hem
ürünlerden numune aldık hem satış koşullarını ye-
rinde inceledik. Aynı zamanda zeytinyağlarının ve
zeytinin ambalaj etiket bilgilerini kontrol ettik. Al-
dığımız numuneleri de yetkili laboratuvara teslim
edeceğiz ve analizleri yapılacak." dedi.

Ankara'da toplam 90 bin, ürün bazlı ise 25 bin
denetim yaptıklarını aktaran Korkmaz, alınan 1200
numuneden 66'sında olumsuz sonuçla karşılaştık-
larını, toplamda 8 milyon lira idari yaptırım uygu-
landıklarını bildirdi. (AA)

Zeytin ve zeytinyağına
yönelik denetimler yapıldı

AA
nkara'da aralık ayı sanatseverler için dolu
dolu geçecek. Her ay olduğu gibi bu ay da
Çankaya'nın kültür merkezleri tiyatrodan

sanat sergilerine, panelden konsere birçok etkinliğe
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Birbirinden farklı
etkinlikleri Başkentlilerle buluşturmaya hazırlanan
Çankaya Belediyesi, yılın son ayında etkinliklerle
dolu bir takvim sunuyor. Kültür merkezleri, 2023 yı-
lını sergiler, paneller, konserler ve tiyatro gibi çeşitli
etkinliklerle uğurlayacak.                        Sayfa 2’de

“Cumhuriyet’in Sanat
Yüzü” DTÇSM’de

MM
imarlar Odası Ankara Şubesi, ihale süreç-
lerinde mimarın telif hakkının devredilme-
sine ilişkin açtığı davada bir emsal karar

daha kazandı. Kararı değerlendiren Mimarlar Odası
Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan,
“Yargı da haklılığımızı verdiği kararlarla ortaya ko-
yuyor, bu kararla yargı haklılığımızı bir kez daha tes-
cil etmiştir. Mimarlar Odası Ankara Şubesi olarak
meslektaşlarımızın telif haklarını korumaya devam
edeceğiz” dedi. Sayfa 3’te

“Mimarlar Odası, üyeleri
için de mücadeleyi sürdürecek”

TT
ÜİK, gayrisafi yurt içi hasılanın (GSYH) 2023 yılı 3'üncü çey-
reğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 5,9 arttığını
açıkladı. Türkiye ekonomisi, 3'üncü çeyrekte yüzde 5,9 büyü-

müş oldu. TÜİK, yılın 3'üncü çeyreğine ilişkin GSYH verilerini açık-
ladı. 

Buna göre; GSYH 2023 yılı 3'üncü çeyrek ilk tahmini, zincirlen-
miş hacim endeksi olarak, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde
5,9 arttı. Üretim yöntemiyle GSYH tahmini, cari fiyatlarla bir önceki
yılın aynı çeyreğine göre yüzde 79,8 artarak 7 trilyon 681 milyar 432
milyon TL oldu. GSYH'nin 3'üncü çeyrek değeri, cari fiyatlarla dolar
bazında 295 milyar 815 milyon olarak gerçekleşti.            Sayfa 5’te

Ekonomi 3’üncü çeyrekte 5,9 büyüdü
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Makbule AKGüL

AA
nkara’da da siyasi partiler ve sosyalist örgütle-
rin oluşturduğu “Filistinde İşgale Son” plat-
formu Çankaya Belediyesi önünde eylemdeydi.

“Gazze’de ablukaya son” yazılı pankartı taşıyanlar bir
basın açıklaması yaptı.

Yapılan açıklamada İsrail’in her gün baskıyı artır-
dığı vurgulanarak, “BM ve diğer uluslararası kuruluş-
lar ise göstermelik açıklamalar yapmanın ötesine
geçmiyorlar. Başta ABD olmak üzere emperyalistlerin
askeri, siyasi, teknik, istihbarat vb. açıdan her türlü
desteğini alan Siyonist İsrail’in katliamlarına dünyanın
her yerinde gerçek tepkiyi ise emekçi halklar gösteri-
yor. Türkiye, Suudi Arabistan, Mısır, Ürdün, Birleşik
Emirlikler başta olmak üzere bölge devletlerinin yö-
netimleri ise hamasi nutuklar atmanın ötesine geçmi-
yorlar. İsrail’le tüm ilişkileri olduğu gibi sürdürüyorlar.
Elçilerin gönderilmesi gibi bir adım dahi atmış değil-
ler” denildi.

“SERMAYE KATLİAMA ORTAK OLUYOR”

Türkiye’den her gün İsrail’e petrol, çimento,
demir-çelik, kimyasal maddeler, sebze-meyve sevki-
yatları gerçekleştirildiğinin altı çizilerek “Bu şirketle-
rin başında Zorlu, AkçanSA, Eren Holding, MNG Air,
Kalyonlar, Kalkavanlar, Tosçelik, Kardemir, İsdemir,
Erdemir, Çolakoğlu, Kocaer, Pamukkale Kablo, Limak
geliyor. Türkiye limanlarından taşınan petrol İsrail’in
sanayi alt yapısının, savaş makinalarının düzenli olarak
işlemesini sağlıyor. Filistin halkının başına uçak, tank
vb. ile yağdırılan bombalar bu sayede atılıyor. Demir-
çelik ise İsrail savaş sanayinin temel girdisini oluştu-
ruyor. Gazze’ye uygulanan yoğun ambargo ve kuşatma

nedeniyle Gazzeliler temel ihtiyaçlara dahi ulaşamaz-
ken İsrail ordusu için sebze, meyve, gıda Türkiye’den
gönderiliyor” ifadeleri kullanıldı.

Sermaye çevrelerinin Filistin halkının katliamına
doğrudan ortak olduğunun altı çizilerek AKP, BBP,
Hüda Par, CHP ve İYİ partili firmalara ve MÜSİAD,
TÜSİAD, ÇİB gibi sermaye örgütlerine dikkat çekildi.
İsrail’le ilişkilerin sürdüğü hatırlatılarak tüm işçiler,
emekçiler İsrail’le tüm ilişkilerin kesilmesi için müca-

deleye çağrıldı.
Açıklamanın sonunda talepler sıralandı:
• Savaş suçu için değil insani yardım için sevkiyat

yapılsın.
• İsrail’le tüm ilişkiler kesilsin.
• NATO’dan çıkılsın, tüm emperyalist üsler kapa-

tılsın.
• Filistin’de siyasi tutsaklara özgürlük.
• Filistin’de işgale son.

“İsrail’le tüm ilişkiler kesilsin”
Filistin’de İşgale Son Platformu, Filistin Sendikalar Federasyonu’nun “29 Kasım Filistin İşçileri ve

Halkıyla Dayanışma Günü” çağrısıyla Ankara’da eylem gerçekleştirdi. Açıklamada, İsrail’le ilişkilerin
sürdüğü hatırlatılarak tüm işçiler, emekçiler İsrail’le tüm ilişkilerin kesilmesi için mücadeleye çağrıldı.

AA
ralık ayında Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar
Merkezi (DTÇSM) birçok sergiye ev sahipliği
yapacak. İlk olarak 1 Aralık tarihinde "Pucara

Boğası/Peru Yaylalarının Elçisi" sergisi gerçekleşe-
cek. Sergi, And ve İspanyol kültürlerinin birleşme-
siyle doğan eski seramik geleneğiyle yapılan ve
Perulu sanatçılar tarafından özel olarak oluşturulan
16 eşsiz parçadan oluşuyor. Bu sene Asya ve Avru-
pa'dan sonra ülkemize de gelen sergi, 10 Aralık'a
kadar Ankaralıların ziyaretine açık olacak.

BRHD’NİN 53’üNcü YIL BüYüK
SERGİ 4 ARALIK'TA

Birleşmiş Ressamlar ve Heykeltıraşlar Derneği
(BRHD), Cumhuriyet'in 100’üncü yılı dolayısıyla
"Cumhuriyet'in Sanat Yüzü" temasıyla "53’üncü Yıl
Büyük Sergi"sini Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar
Merkezi'nde 4 Aralık'ta sanatseverlerle buluşmaya
hazırlanıyor. 174 sanatçının katkıda bulunduğu sergi,
13 Aralık'a kadar ziyaret edilebilecek. Program kap-
samında 5 Aralık'ta Başkent Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi öğrencisi Uras
Yurdagül, Karikatür Performansı ile izleyicilerin kar-
şısında olacak. 7 Aralık'ta Hitit Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü
Mezunu Canberk Görgülü'nün "Sanat Performansı"
yer alırken Başkent Üniversitesi Güzel sanatlar Tasa-
rım ve Mimarlık Fakültesi Öğretim görevlisi Sibel
Aktaş öncülüğünde “Seramik ve Kavramsal Sanat
Üzerine Söyleşi” ise programın devamında gerçekle-
şecek. 8 Aralık tarihinde Cumhuriyet Gazetesi Yazarı
Mustafa Balbay, Akademisyen ve Sanatçı Prof. Dr.
Nur Gökbulut, Başkent Üni. Rektör Yrd. Prof. Dr.
Özcan Yağcı'nın konuşmacı olarak katılacağı ve
BRHD Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Dodi
Dündar'ın moderatörlüğünü yapacağı “100 Yılda An-
kara, Cumhuriyet ve Sanat” başlıklı konferans Baş-
kentlerle buluşacak. 9 Aralık tarihindeki programda
ilk olarak Azimet Karaman ve öğrencilerinin Ahşap
Heykel Performansı, Belgin Onar'ın Çimento Karı-
şımlı Heykel Performansı, Özge Gökbulut Özdemir'in
Monochram Performansı, İzzet Gül ve Muharrem Ay-
gün'ün Resim Performansı izlenebilirken saat
18.00'de Ali Herischi'nin "Sanatta Fraktal Nedenler"
söyleşisi yer alacak. 10 Aralık'ta ise Güzel sanatlar
lise ve fakülteleri öğrencilerinin çalışmaları ve per-
formansları sanatseverlerin beğenisine sunulacak.

KADININ BAĞIMSIZLIK ÖYKüSü 

Serdar Gülsöken'in "Arada" sergisi 16 Aralık ta-
rihinde Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde
düzenlenirken, 18 Aralık tarihinde ise Türk Kadınlar
Birliği'nin "Haremden Özgürlüğe Türk Kadınının Ba-
ğımsızlık Öyküsü" başlıklı fotoğraf sergisi yine
DTÇSM'de gerçekleşecek. Hamza Rüstem Koleksi-
yonu'ndaki fotoğraflara yer veren sergi; bir ülkenin

emperyalizme karşı açtığı savaşı nasıl zafere dönüş-
türdüğünü, ardından gelen devrimlerle olanaksız ko-
şullarda bir halkın kendine yetebilecek ekonomik
düzeni nasıl sağladığını, gerçek bir bağımsızlığın ka-
dının ve erkeğin eşit koşullara sahip olması ile müm-
kün olduğunu gösteren bir deneyimi göz önüne
sermeyi hedefliyor. Yine aynı tarihte başlayacak olan
ve  

BEYAZ GüRüLTü 

Hacettepe Üniversitesi Resim ve Heykel Bölü-
münden 24 sanatçının eserlerinin yer aldığı "Beyaz
Gürültü" sergisi 1 Ocak tarihine kadar ziyaret edile-
bilecek. 19 Aralık tarihinde başlayacak olan A. Kadir
Ekinci'nin "Kazların Senfonisi" fotoğraf sergisi  1
Ocak 2024'e kadar sanatseverlerin katılımına açık
olacak. Yine aynı tarihte ise Jale N. Erzen'in Mitler
ve Anılar Sergisi DTÇSM Osman Hamdi Bey Sergi
Salonu'nda 1 Ocak tarihine kadar ziyaret edilebilecek.
Ankara Gazi Rotary Kulübü tarafından düzenlenen
ve Küratörlüğünü Lale Gökdağ'ın yaptığı "Bir Işık
Bir Umut Bir İnsan" sergisi, 18-29 Aralık tarihleri
arasında Zülfü Livaneli Kültür Merkezi'nde ziyaret
edilebilecek. 23 Aralık tarihinde Fikret Otyam Sanat
Merkezi'nde "Biz Beceremiyoruz Bu Love İşlerini"
sergisi Başkentlilerin beğenisine sunulacak. Hilal Po-
lat'ın çalışmalarının yer aldığı sergi 23 Ocak 2024 ta-
rihine kadar açık olacak.    

ANKARA TİYATRO VE
FESTİVALLERLE RENKLENİYOR

Dostoyevski’nin sevilen romanı ‘Yeraltından Not-
lar’ Cihan Uysal’ın uyarlaması, Tansel Aytekin’in tek
kişilik performansı ve yönetmeliğiyle, 4 Aralık tari-
hinde Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde
seyirci karşısına çıkıyor. Yunus Emre Gümüş'ün yaz-
dığı ve Doğan Güneş'in yönettiği Entrikalı Dolap Ko-
medyası ise 6 Aralık tarihinde Yaşar Kemal Kültür
Merkezi'nde izleyici ile buluşacak. Yer fişleri, 29 Ka-
sım'dan itibaren Çankaya Belediyesi'nin ilgili kültür
merkezlerinden temin edilebilir.

15-16-17 Aralık tarihlerinde   Uluslararası katı-
lımlı olarak 7’inci kez gerçekleştirilecek AFSAD
Kısa Film Festivali DTÇSM'de gerçekleşecek. 98 ül-
keden 1970 filmin katılacağı 3 günlük festival süre-
since Kurmaca, Belgesel, Animasyon ve Deneysel
Film kategorilerinde seçilen filmler Ankaralı sinema
izleyicisi ile buluşacak. 18-20 Aralık tarihleri arasında
ise Panama Büyükelçiliği işbirliği ile düzenlenen Pa-
nama Film Günleri, Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar
Merkezi Sabahattin Ali Salonunda seyredilebilecek.

İtalya Büyükelçiliği işbirliğiyle 12 Aralık tari-
hinde DTÇSM'de Trio David konseri gerçekleşecek.
Kemanda Loria Santarelli, Viyolada Chiara Maz-
zocchi ve Viyolonselde Tommaso Castellano'nun yer
aldığı konserin yer fişleri 7 Aralık tarihinden itibaren

Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar
Merkezi'nden temin edilebilir.   

SEMPOZYUMLAR VE PANELLER

Yılmaz Güney Sahnesi'nde ise 2 sempozyum Çan-
kayalılarla buluşacak. 9-10 Aralık tarihlerinde Türkiye
Sosyal Tarih Araştırma Vakfı (TÜSTAV) tarafından
"Cumhuriyet Kurulurken Emek, Sermaye ve Sol" baş-
lıklı sempozyum gerçekleşecek. Sempozyum, Türkiye
Cumhuriyeti’nin kuruluş sürecini, emeği, işçi hareket-
leri ve sol hareketlerin penceresinden değerlendirmeyi
hedefliyor. 11 Aralık tarihinde ise Sosyal Demokrasi
Derneği'nin (SDD) düzenlediği ve Prof. Dr. Selin Esen
Arnwine'in sunum yapacağı Dünya İnsan Hakları
Günü sempozyumunda Türkiye İşçi Partisi Milletvekili
Can Atalay'a da SDD 2023 İnsan Hakları Ödülü veri-
lecek.  Dou Print Studio'nun organize ettiği Türkiye'de
Lito Günleri 2 etkinliği, 24 Kasım-30 Aralık tari-
hinde  düzenlenecek.

Etkinlik kapsamında, 16 Aralık tarihinde ger-
çekleşecek olan “Türkiye’de Baskının Dünü,
Bugünü ve Geleceği” paneli Atilla Atar, Can
Aytekin, Derin Ekin Kenter, Huo Rf ve
Melek Gençer Vardar’ın katılımı ve Kadir
Çıtak moderatörlüğünde  DTÇSM Turan
Erol Sanat Atölyesi'nde gerçekleştirile-
cek.  (Başkent)

“Cumhuriyet’in Sanat Yüzü” DTÇSM’de
Ankara'da aralık ayı sanatseverler için dolu dolu geçecek. Her ay olduğu gibi bu ay da Çankaya'nın kültür merkezleri tiyatrodan sanat sergilerine, panelden
konsere birçok etkinliğe ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Birbirinden farklı etkinlikleri Başkentlilerle buluşturmaya hazırlanan Çankaya Belediyesi, yılın son

ayında etkinliklerle dolu bir takvim sunuyor. Kültür merkezleri, 2023 yılını sergiler, paneller, konserler ve tiyatro gibi çeşitli etkinliklerle uğurlayacak.

PP
ursaklar Belediyesine bağlı Nezaket Okulla-
rında minik öğrenciler, tiyatro oyunları ve bir-
birinden farklı çeşitli etkinliklerle eğlenmeye

ve öğrenmeye devam ediyor. Düzenlediği kültür sanat
etkinlikleri ile 7’den 70’e herkese hitap ederken özel-
likle çocuklara yönelik gerçekleştirilen etkinliklerle
büyük takdir toplayan Pursaklar Belediyesi, Nezaket
Okullarında gerçekleştirdiği etkinliklerle minik öğ-
rencilerin hem eğlenceli anlar yaşamasına hem de eğ-
lenerek öğrenmelerine imkân sunuyor. Nezaket
Okullarının minik öğrencileri, Dora tiyatro ekibinin
hazırlamış olduğu Arkadaşlık ve dostluk konulu ti-
yatro gösterisini izleyerek eğlence dolu dakikalar ge-
çirdi.

Nezaket Okullarındaki çocukların eğlenirken öğ-
renmeye devam ettiklerini belirten Belediye Başkanı
Ertuğrul Çetin; ‘‘Nezaket Okullarımızda çocuklarımı-
zın daha verimli ve eğlenerek vakit geçirebilmesi için
tiyatro etkinliği gerçekleştirildi. Minik öğrenciler, ti-
yatro oyunları ve çeşitli etkinliklerle öğrenme beceri-
lerini daha hızlı geliştirme fırsatı buluyor. Bu tür
etkinliklerle çocuklarımızın sosyo-kültürel gelişimle-
rini olumlu yönde etkiliyoruz. Öğrencilerimiz geli-
şimlerini en iyi noktaya getirmek adına çalışma-
larımıza devam edeceğiz" dedi. (Başkent)

Pursaklar’da çocuklar
eğlenirken öğreniyor



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
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argı, mimarların açtığı dava sonucunda telif
hakkının korunmasında emsal karar verdi. Mi-
marlar Odası Ankara Şubesi, ihale süreçlerinde

mimarın telif hakkının devredilmesine ilişkin açtığı da-
vada bir emsal karar daha kazandı. Mimarlar Odası
Ankara Şubesi, mimarların telif haklarını korumak için
mücadele ettiğini bildirdi.  

Ankara 9’uncu İdare Mahkemesi Mimarlar Odası
Ankara Şubesi’nin açtığı dava sonucunda,  Emniyet
Genel Müdürlüğünce 19.10.2022 tarihinde açık ihale
usulüyle gerçekleştirilen 2022/1000508 ihale kayıt nu-
maralı "Çankaya İlçe Emniyet Müdürlüğü Ek Hizmet
Binası Tam Takım Uygulama Projeleri ve İhale Evrak-
larının Hazırlanması Hizmet Alım İşi" ihalesinin tek-
nik şartnamede yer alan "Kontrol teşkilatı taşınmaz
yerini tüm safhalarda değiştirebilir" hükmü ile "Taşın-
mazın üzerinde yıkılması planlanan yapı olması duru-
munda mevcut yapının yıkım maliyetinin ihale
yaklaşık maliyetine eklenmesi için gerekli olan bilgi

ve projeler Yüklenici tarafından hazırlanacaktır" hük-
müne ilişkin kısımları, ihale eki Sözleşme Tasarısı 32.
maddesinde düzenlenen "5846 sayılı Fikir ve sanat
Eserleri Kanunun ilgili maddelerince tanımlanan mü-
elliflik ve sahiplik haklarının T.C. İçişleri Bakanlığı
Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından kullanılmasına
muvafakat vermiş olup, proje uygulamasından dolayı
telif hakkı talebinde bulunamaz. Yaptırılan ihale proje
yaptırılması ve her türlü hakkın satın alınmasıdır. Bu
nedenle idare dilediği sayıda, şekilde, yerde ve za-
manda gerektiği proje bütünlüğü dâhil dilediği deği-
şiklikleri yapmak suretiyle bu projeleri uygulama ve
uygulatma hakkına sahiptir" hükmüne ilişkin kısmı
iptal etti. Kararı değerlendiren Mimarlar Odası Ankara
Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, “Mimar, ‘Tek-
nik şartnamede müelliflik ve sahiplik haklarının İçiş-
leri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından
kullanılmasına muvafakat vermiş olduğu proje uygu-
lamasından dolayı  telif hakkı talebinde bulunamaz’
deniliyor. Eser sahibine aittir kamu ihale şartnamesiyle
bunu mimarların elinden alamazsınız. Bu emsal ka-

rarla İhaleye katılan mimarların her türlü fikri hakkını
elinden alan düzenlemeler iptal edildi. Hem kamuda
hem özel sektördeki ihalelerde, telif haklarının ortadan
kaldırılmaya çalışıldığı bir  dönemden geçiyoruz. Mi-
marlar Odası Ankara Şubesi olarak, mimarların telif
hakkını korumak için mücadeleye devam ediyoruz.
Fikir ve Sanat Eserleri Kanununa aykırı şekilde uygu-
lanan örnek olaylarla ilgili emsal oluşturacak davalar
açıyoruz. Yargı da haklılığımızı verdiği kararlarla or-
taya koyuyor, bu kararla yargı haklılığımızı bir kez
daha tescil etmiştir. Mimarlar Odası Ankara Şubesi
olarak meslektaşlarımızın telif haklarını korumaya
devam edeceğiz” dedi. 

Candan, mahkeme karar gerekçesinde yer alan şu
ifadelere de dikkat çekti: “Olayda, eserin umuma ar-
zedilmesi, sahibinin şeref ve itibarını zedeleyecek ma-
hiyette ise eser sahibi, başkasına yazılı izin vermiş olsa
bile eserin gerek aslının gerek işlenmiş şeklinin
umuma tanıtılmasını veya yayımlanmasını men edebi-
leceği gibi men etme yetkisinden sözleşme ile vazgeç-
mesinin de hükümsüz olduğu, yine eser sahibinin adı
veya müstear adı ile yahut adsız olarak, umuma ar-
zetme veya yayımlama hususunda karar vermek yet-
kisinin de münhasıran eser sahibine ait olduğu, eser
sahibinin izni olmadıkça eserde veyahut eser sahibinin
adında kısaltmalar, ekleme ve başka değiştirmeler ya-
pılamayacağı, eser sahibi kayıtsız ve şartsız olarak ya-

zılı izin vermiş olsa bile şeref ve itibarını zedeleyen
veya eserin mahiyet ve hususiyetlerini bozan her türlü
değiştirilmeleri men edebileceği, men etme yetkisin-
den bu hususta sözleşme yapılmış olsa bile vazgeçme-
nin hükümsüz olduğu, dava konusu işlemin ihale eki
Sözleşme Tasarısı 32. maddesinde yer alan müelliflik
ve sahiplik haklarının davalı idareler tarafından kulla-
nılmasına muvafakat verilmesi ve proje uygulamasın-
dan dolayı telif hakkı talebinde bulunamayacağına,
idarenin dilediği sayıda, şekilde, yerde ve zamanda ge-
rektiği proje bütünlüğü dâhil dilediği değişiklikleri
yapmak suretiyle bu projeleri uygulama ve uygulatma
hakkına sahip olduğu yönündeki düzenlemelerin 5846
sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında eser
sahibinin manevi haklarının devredilmesinin yasak ol-
ması nedeniyle müellifin telif haklarına zarar verdiği
ve Kanuna aykırı olduğu sonucuna varılarak dava ko-
nusu işlemin bu kısmının iptali gerekmektedir.”
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2024 Yılı Sonuç Karşılığı Dış Laboratuvar hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1376878 
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ -ELMADAĞ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Yenice mah.soğukpınar sokak N0:3 06780 ELMADAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3128631041 - 3128634770
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 Yılı Sonuç Karşılığı Dış Laboratuvar
b) Niteliği, türü ve miktarı : 725.551,92 Sut Puanı . Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale do-
kümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Elmadağ Dr. Hulusi Alataş Devlet Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 11.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Hastane Toplantı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
T.C Sağlık Bakanlığı tarafından verilmiş "Laboratuvar Ruhsatı" yeterlilik bilgileri tablosunda beyan edi-
lecektir
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranla-
rına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra dü-
zenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tek sözleşmeye dayalı bedel içeren kamu veya özel sektöre yapılan sonuç karşılığı laboratuvar hizmet
işi ihaleleri ve tek sözleşmeye dayalı her türlü hastane laboratuvar kit karşılığı cihaz kiralama ihaleleri
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uy-
gulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici te-
minat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama
istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1942290

2024 YILI SONUÇ KARŞILIĞI DIŞ LABORATUVAR
DEVLET HASTANESİ-ELMADAĞ

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2 KISIM 138 KALEM MUHTELİF YEDEK PARÇA mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1373824 
1-İdarenin
a) Adı : KEÇİÖREN BELEDİYESİ ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OVACIK MAH. YOZGAT BULVARI 151. SOK. NO 1 06310 

Ovacık KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123787700 - 3123787704
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 KISIM 138 KALEM MUHTELİF YEDEK PARÇA
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 KISIM 138 KALEM MUHTELİF YEDEK PARÇA ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI ULAŞIM HİZMETLER MÜ-
DÜRLÜĞÜ HİZMET BİRİMİ OVACIK MAH. YOZGAT BUL.151.SOK. NO:1 KEÇİÖREN
ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞME TARİHİNDEN İTİBAREN 5 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE 

TESLİMİ YAPILACAK
d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME TARİHİNDEN İTİBAREN
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 11.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI ULAŞIM HİZMETLER MÜ-
DÜRLÜĞÜ HİZMET BİRİMİ OVACIK MAH. YOZGAT BUL.151.SOK. NO:1 KEÇİÖREN /ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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2 KISIM 138 KALEM MUHTELİF YEDEK PARÇA
KEÇİÖREN BELEDİYESİ

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

“Mimarlar Odası, üyeleri
için de mücadeleyi sürdürecek”

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, ihale süreçlerinde mimarın telif hakkının devredilmesine ilişkin açtığı davada bir
emsal karar daha kazandı. Kararı değerlendiren Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan,
“Yargı da haklılığımızı verdiği kararlarla ortaya koyuyor, bu kararla yargı haklılığımızı bir kez daha tescil etmiştir. 

Mimarlar Odası Ankara Şubesi olarak meslektaşlarımızın telif haklarını korumaya devam edeceğiz” dedi. 

İİ
lçenin dört bir yanına yaptığı yatırımlarla adın-
dan söz ettiren Yenimahalle Belediyesi, Mehmet
Akif Ersoy Mahallesi’nde konumlandırdığı

Münir Özkul Parkı ve yapımını tamamladığı İstiklal
Aile Sağlığı Merkezi’ni törenle açtı. Açılış sonrası
sağlık ocağını ve parkı gezen Yenimahalle Belediye
Başkanı Fethi Yaşar, vatandaşlarla sohbet etti.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın ev
sahipliğinde düzenlenen açılış törenine CHP Yenima-
halle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım, Belediye Başkan
Vekili Mehmet Kartal, Belediye Başkan Yardımcıları
Erhan Aras, Yaşar Neslihanoğlu, belediye meclis üye-
leri, muhtarlar ve mahalle sakinleri katıldı.

Açılış töreninde vatandaşlara seslenen Başkan
Yaşar, “15 yıldır Yenimahalle’nin hiçbir bölgesini
ayırt etmeden her vatandaşa eşit hizmet götürüyor,
uzak yakın demeden merkez de ne imkan varsa en

uzak mahallemizde de aynı imkanların sağlamak için
aralıksız çalışıyoruz. Amacımız yaşamaktan mutlu
olunan bir ilçe yaratmaktı ve bunu başarmış olmanın
haklı gururunu yaşıyoruz. Bugün Yenimahalle’mizin
43’üncü aile sağlığı merkezini ve 373’üncü parkını
açıyoruz. Yaptığımız bu yatırımlar halka dokunan hiz-
metler. 

Aile sağlığı merkezlerimizi özellikle parklarımızla
yan yana iç içe yapıyoruz. Sağlık ocağı yapmak bele-
diye olarak bizim görevimiz değil. Ama devleti ya-
şatmak için devlet kurumlarının kavga etmeden uyum
içerisinde çalışması lazım. Biri yetişemiyorsa diğeri-
nin yardımcı olması lazım. Bugüne kadar bunu yap-
tık. Genel idarenin hiçbir kurumuyla kavga etmedik.
Çünkü bu ülkede hep beraber kardeşçe yaşamak zo-
rundayız. Yatırımlarımız Yenimahalle’mize de ma-
halle sakinlerimize de hayırlı olsun” dedi.   (Başkent)

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi’nde çifte açılış



Tolga ALCA

Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülmeye
devam eden 80 maddeden oluşan torba kanun
teklifini eleştiren CHP Grup Başkanvekili Burcu

Köksal, “2024 yılı bütçesi önümüzdeki haftalarda Mec-
lis Genel Kurulu'nda görüşülecek. Bakanlıkların büt-
çesi Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüştü. Bakanların
sunumlarında toz pembe olarak anlattıkları her şeyi tek
tek inceleyerek, komisyonda bütçede olan yanlışları,
usulsüzlükleri tek tek dile getirdik. İşçinin, öğrencinin,
emeklinin, esnafın, çiftçinin, sağlıkçının, kadının, ga-
zetecinin herkesin hakkını alabilmesi için elimizden
gelen mücadeleyi gösterdik. Ancak iktidar temsilcileri
kurdukları kara düzen bozulmasın diye ellerinden ge-
leni ardına koymamaya devam ediyorlar. Halkın geçim
mücadelesi, adalet mücadelesi için Meclis'teki sesi ol-
maya devam edeceğiz” diye konuştu. 

“BU PARA VATANDAŞIN
CEBİNDEN ÇIKACAK”

Köksal’ın açıklaması şöyle: “Bütçeden önce önü-
müze getirilen bir torba yasa daha var. Komisyon gö-
rüşmeleri hala devam ediyor. Bu torba yasada harçlar
ve vergilerde fahiş artış var. Adrese teslim vergi düzen-
lemeleri var. Vergi istisnalarında süre uzatımı var. Ama
maalesef beklediğimiz ücretlilerdeki vergilendirme,
vergi dilimlerinin düzeltilmesi yok. Vergi yükünü asıl
sırtlanan ücretliler bu torba yasada ne yazık ki yok. Bu
torba yasa sinekten yağ çıkarmaya yönelik bir torba ya-
sadır. Bu 80 maddenin 9'uyla ilgili daha önce CHP ola-
rak AYM'ye gitmiştik. Eğer bu 9'uyla ilgili muhalefeti
dinlemiş olsalardı. Bugün Meclis'e ek mesai yaptırma-
yacaklardı. Torba yasada; 34’üncü madde her gün sır-
tına vergi yükü bindirilen halk enflasyonla ezilirken,
5'li çeteye, yandaşlara, ihale zenginlerine KDV kıyağı
var. Onlara tamamen bir KDV kıyağı getiriliyor. Yap-
işlet-devret modeliyle ihaleleri alan firmaların hizmet
sürecindeki alımlarında KDV muhafiyeti uzatılıyor.
Yani geçmediğimiz köprünün, binmediğimiz uçağın,
tedavi olmadığımız hastanenin, açılacak denilerek yılan
hikayesine dönen demir yollarının parası vatandaşın ce-
binden vergilerle alınırken; kamunun zararı hiç önem-
senmeden birileri zengin olsun diye bu işler için
diretilirken, bu işlerin ihalesini alıp yapımını üstlenen
firmalar yatırım döneminde KDV vergisi ödememeye
2028 yılına kadar devam edecek. Beceriksizliğin bedeli
yine vatandaşın sırtına vergi olarak yüklenecek. Bu
para vatandaşın cebinden çıkacak. Huzur hakkı adı al-
tında AKP'li yöneticilerin kamu kurumlarından aldık-
ları 3'er 5'er maaşın alınmasını sağlayan huzur hakkı
uygulamasına Cumhurbaşkanlığı tarafından el atılıyor.
70. madde de deniyor ki; 'Kamu kurum ve kuruluşları-
nın teşkilatlanmasına ilişkin Cumhurbaşkanı kararna-
melerinde yer alan yönetim kurulu ile denetim kurulu,
tasfiye kurulu, danışma kurulu üyelikleriyle komisyon,
heyet, komite ve benzer organlarda görev alanlara ayda
4'ü geçmemek üzere her bir toplantı için 9 bin gösterge
rakama kadar Cumhurbaşkanınca belirlenecek gösterge
rakamının memur aylık katsayısıyla çarpımı sonucunda
tespit edilecek tutarda damga vergisi hariç herhangi bir
kesintiye tabi tutulmaksızın huzur hakkı ödenebilir'
diyor.

“HUZUR HAKKININ
VATANDAŞA KÜLFETİ NEDİR?”

Bu ülkede bir milyonu aşkın öğretmen atama bek-
lerken, gençlerimiz işsizlikle kıvranırken, artık iş ara-
maktan umudunu kesip başka ülkelere gidip orada
ekmeğini aramaya çalışırken, Cumhuriyet tarihinin
rekor işsizliğiyle karşı karşıya kalırken AKP yandaşla-
rına 3-5 yerden huzur hakkı veriyor ve bunu da damga
vergisi veya herhangi bir vergi kesinti tutulmaksızın 'bu
huzur hakkı Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir' diyor.
CHP olarak huzur hakkı ödemelerinin mülkiyet hakkı
kapsamında olması nedeniyle Cumhurbaşkanlığı karar-
namesiyle düzenlenemeyecek konulardan olduğu ge-
rekçesiyle bu düzenlemeleri AYM'ye taşımıştık.
Düzenleme AYM tarafından iptal edildi. AYM tarafın-
dan iptal edilen bu düzenlemeyi şimdi bu torba yasayla
yeniden önümüze koyuyorlar. Yaptıkları tek değişiklik
Cumhurbaşkanı tarafından gösterge rakamı belirlemesi
yapılması. Ülkemizde bu kadar işsizlik büyürken, genç-
lerimiz umutsuzluğa sürüklenirken, kamu kurumla-
rında istihdam edilen AKP'li yöneticiler, çocukları,
eşleri, yakınları Cumhurbaşkanı kararıyla atandıkları

yerlerden huzur hakkı adı altında ek ödeme almaya
devam edecek. 3'er-5'er maaş vatandaşın vergileriyle
ödenecek. Huzur hakkının vatandaşa külfeti nedir?
Emekliye, öğretmene, öğrenciye, işçiye, memura büt-
çeden ballı maaşlar verilmezken, yandaşlara huzur
hakkı adı altında ballı ödemeler yapılıyor. Emekli se-
falet maaşıyla geçinmeye mahkum edilmiş, memur, as-
gari ücretli yoksulluk sınırının altında yaşamaya
mahkum edilmiş, öğrenciler barınma sorunu yüzünden
okullarını bırakma noktasına gelmiş ama AKP'nin yan-
daşları 3-5 yerden huzur hakkı almaya devam ediyor.
Bu torba yasada 52’nci maddeye bakalım; Bankalar
Kanunu’na tabi, faaliyeti devam eden kamu bankaları,
büyükşehir belediyeleri, belediyeler, il özel idareleri ve
bunlara ait tüzel kişilerin veya bunlara bağlı müstakil
bütçeli ve kamu tüzel kişiliğine haiz kuruluşların Sos-
yal Güvenlik Kurumu'na ait olan ve kurumuna bağlı
tahsil dairelerince 6183 sayılı kanun kapsamında takip
edilen prim ve prime ilişkin diğer borçlarıyla kira ve
ecrimisil borçlarının karşılığında taşınmazların SGK ta-
rafından satın alınabilmesi ilişkin 31 Aralık 2023 tari-
hine kadar olan süre sınırı, bu maddeyle 2028 yılına
kadar uzatılıyor. SGK'nın borçlarının son 10 yılda nasıl
artığını AKP'li belediyelerin borçları tahsil edilirken ka-
muya zarara uğratan ballı uygulamaları, CHP'li beledi-
yelere ise taşkın haciz uygulamalarının getirildiğini
daha önce anlatmıştık. Bu uygulamalar bu maddeyle
birlikte 2028 yılına kadar devam edebilecek. Madde
56'da; Kurumların yurt dışından elde ettikleri iştirak ka-

zançlarına ilave olarak kanuni ve iş merkezi Türkiye'de
bulunmayan anonim ve limited şirket niteliğindeki ya-
bancı kurumlara yurt dışı iştirakin ödenmiş sermayesi-
nin en az yüzde 50'sine sahip olunması ve kazancın elde
edildiği hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi be-
yannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türki-
ye'ye transfer edilmiş olması şartıyla iştirak kazancının
yüzde 50 oranında gelir vergisinden muaf ediliyor. Yurt
dışında kara para aklamanın adeta önü açılıyor bu mad-
deyle. Benim ülkemdeki yatırımcı burada üretip kazan-
dığını, ülkesine yatıran iş insanı vergilerle boğuşmaya,
iflas etmeye devam etsin.”
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Doğu-Batı Hattı
ve Türkiye... (II)

Ertan GÜNÇİNER

Önceki yazımızda Rusya’dan geçerek Karadeniz
ve Türkiye üzerinden Suriye ve İsrail’e kadar uza-
nan “Doğu-Batı hattı” üzerindeki mücadeleden söz
etmiştik. Gazze, bu hattın güney ucunda yer almakta
ve Doğu Akdeniz’de petrol ve doğal gaz bulunma-
sının ardından büyük bir önem kazanmış bulunmak-
tadır...

O yazımızda ayrıca, 2010’lu yılların başlarında
ABD ve İsrail’in Yeltsin sonrasında “raydan çık-
makta” olan Rusya’nın karşısına Türkiye’yi çıkar-
mayı kafalarına koyduklarını,Türkiye ile Rusya’yı
Suriye’den başlayacak askeri bir çatışmaya sürük-
lemek amacıyla FETÖ’yü devreye soktuklarını,
“düşürülen uçak olayı”nın ters tepmesi üzerine Tür-
kiye’de bir askeri darbe ile FETÖ denetimindeki bir
cuntayı iktidara getirmeye çalıştıklarını da söylemiş-
tik...

Bu olayların cereyan ettiği dönemde ABD’nin
desteğiyle Ukrayna’da Sorosçu bir “renkli darbe” ile
Zelensky’nin iktidara gelmesine kadar uzanacak ik-
tidar değişiklikleri yapılmış, İsrail’de Netanya-
hu’nun iktidar dönemi başlatılmıştır.

***
İsrail açısından Gazze’nin önemini anlayabil-

mek için bugünkü savaşa İsrail-Filistin çatışması
açısından bakmakla yetinmeyip, bu çatışmanın kü-
resel önemini görmek gerekir...

Bu çatışma, tıpkı Ukrayna ile Rusya arasındaki
çatışma gibi küresel güç dengelerinin yeniden bi-
çimlenmesi çatışmasının bir parçasıdır. İsrail, bu ça-
tışma sonucunda ABD ile birlikte Ortadoğu’nun
hegemonyasını ele geçirmeyi planlamaktadır...

Bu arada Türkiye’de de tam anlamıyla ABD-
Batı yanlısı bir iktidar oluşturulacak, zincir halen
Batı’nın ileri karakoluna dönüşmüş olan Ukrayna’ya
kadar uzanacaktır. 

***
Buna karşılık Rusya, tıpkı Suriye’de ve Ukray-

na’da yaptığı gibi yaptığı gibi, ABD-İsrail-Ukrayna
üçlüsünün Doğu-Batı hattının güney ucunda giriştiği
saldırıya karşı çıkarak ABD-Batı cephesine “dur”
mesajı vermiştir...

Rusya Devlet Başkanı Putin’in Filistin Halkıyla
Dayanışma Günü dolayısıyla Filistin Devlet Başkanı
Mahmud Abbas’a gönderdiği mesajı bu çerçeve
içinde değerlendirilmelidir...

Putin, mesajında “Şu anda kanlı çatışma Filis-
tin'in sivil halkına sayısız acılar yaşatırken, halkını-
zın 1967 sınırları dahilinde başkenti Doğu Kudüs
olan kendi egemen devletlerini kurma yönündeki
meşru haklarını kullanmasını destekleyen Rusya'nın
tutarlı tutumunu yeniden teyit etmenin özellikle
önemli olduğunu düşünüyorum. Bu şüphesiz ortak
çıkarımızadır ve bölgesel güvenlik ve istikrarın güç-
lendirilmesiyle uyumludur. ” ifadesini kullanmış,
aynı günlerde Rusya medyasında Suriye'de İsrail
kontrolündeki Golan tepeleri yakınında konuşlanmış
Rus askerlerinin görüntüleri yayınlanmıştır. Tabloyu
tamamlamak için Hamas’ın operasyonunun en ba-
şından beri en kararlı bir biçimde destekleyen ülke
olan İran’ın etkisi altındaki Lübnan Hizbullahı ve
Yemen’deki Husilerin de İsrail üzerine gönderdik-
leri füzelerle çatışmaya dahil oldukları da göz önüne
alınmalıdır.

***
Kısacası, Ukrayna’da ve Gazze’deki saflaşmalar

birbirinin aynıdır... Bu iki cephede farklı tutum ta-
kınan tek ülke Türkiye, daha doğrusu Türkiye’nin
dış politikasına tek başına yön veren Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’dır...

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Ukrayna-Rusya ça-
tışmasında izlediği tavır “Ukrayna ve Batı cephesine
yakın bir denge politikası” olarak değerlendirilebilir.
Erdoğan, bu çatışmada Ukrayna’ya yakın bir söylem
kullanmış, İHA satışlarıyla Ukrayna’ya destek ver-
miş, Rusya’yı Kırım’da işgalci olarak nitelemiş, Ba-
tı’nın en önemli hamlesi olan Finlandiya’nın
NATO’ya katılmasına yeşil ışık yakmış, İsveç ko-
nusunda olumlu görüş belirterek işi Meclis’e havale
etmiştir; ancak Rusya’ya uygulanan ambargoya ka-
tılmamıştır...

Gazze çatışmasında ise “denge”nin yönünü
ABD-AB-İsrail-Ukrayna cephesinin aksine kaydır-
mış, Hamas’a tam destek vermiş ve retorik açısın-
dan dünyada İsrail’e ve Batı’ya karşı en sert söylemi
kullanan devlet başkanı olarak dikkat çekmiştir.
Gerçi halen iki ülke arasındaki ekonomik ilişkiler
eskisi gibi devam etmektedir, ancak bu tavır değiş-
mediği takdirde ekonomik ilişkiler de er geç bu du-
rumdan etkilenecektir.

(Devam edecek)

CHP Grup Başkanvekili Burcu Köksal, TBMM Plan ve Bütçe Komisyo-
nu'nda görüşmeleri süren torba kanun teklifini eleştirdi. Köksal,

“Bu torba yasada harçlar ve vergilerde fahiş artış var. Adrese teslim vergi
düzenlemeleri var. Vergi istisnalarında süre uzatımı var” dedi. 

“Bu torba yasada harçlar
ve vergilerde fahiş artış var”

CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, hekim intiharlarına ilişkin
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın cevaplaması istemiyle soru önergesi verdi.

“Hekimlerimiz tükenmiş hissediyor”

Makbule AKGÜL

Son dönemde artan hekim intiharlarına dikkat
çeken CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldı-
rım Kara, hekimlerin şartlarının her geçen gün

kötüleştiğini belirtti, Sağlık Bakanı Fahrettin Ko-
ca’nın cevaplaması istemiyle soru önergesi verdi.

Basına yansıyan intihar mektuplarına değinen
Nermin Yıldırım Kara, “Adana Çukurova Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi’nde görev yapan
pediatri asistanı Dr. Ece Ceyda Güdemek yazdığı in-
tihar mektubunda, hastanede nöbetlerinin 24 saat ol-
duğundan, gece mesaisine giden genç kadınların
sabah nöbeti sonrası 36 saat çalıştıktan sonra, 12 sa-
atlik aranın ardından tekrar 36 saat daha mesai yap-
tıklarını belirtmiştir. Yine Bursa Uludağ Üniversitesi
Tıp Fakültesi’nde görev yapan asistan Doktor Mus-
tafa Yalçın ise yine mektubunda, sağlık sektöründeki
insanlar arasındaki ilişkinin sorunlarına ve mobbinge
dikkat çekmiştir” dedi.

Önergenin gerekçesinde hekim göçüne de deği-
nen Kara, “Türk Tabipler Birliği’nin hazırlamış ol-
duğu rapora göre; 2023 yılının ilk 10 ayında 2541
hekim yurtdışında çalışmak için “iyi hal belgesi” ta-
lebinde bulunmuştur. Bu rakamın 2013 yılının ilk 10
ayında 70 olduğu göz önünde bulundurulduğunda
önemli bir artış göze çarpmaktadır. Bu durumda hiç
şüphesiz hekimlerin yaşam şartlarındaki olumsuz de-
ğişimler etkili olmaktadır” ifadelerini kullandı.

“HEKİMLER YIPRATICI BİR
SÜREÇTEN GEÇİYOR”

Gerekçesinde, iktidar mensuplarının hekimlerin
durumuna dair takındıkları tutumu eleştiren Kara,
“Maalesef her gün artan sayılarda tıp fakültesi öğ-
rencileri ve her branştan hekim yaşamına son ver-
mektedir. Zor bir merkezi sınavla eğitimine başlayan
ve akademik olarak yıpratıcı bir süreçten geçen he-
kimlerimiz, mezuniyet sonrasında bu yıpranmışlığın
etkisiyle görevine başlamaktadır. Hekimlerimiz, ça-
lışma alanlarının uygunsuzluğu, çalışma saatlerinin
uzunluğu, yüksek oranda iş yükü, sistemsel olarak
yaşatılan mobbing ve hasta/hasta yakınlarından
gelen fiziksel, sözel ve psikolojik şiddet nedeniyle
tükenmişlik içine girmektedir. Tüm bunlara ek ola-
rak; birinci ağızdan ‘giderlerse gitsinler’ sözlerini
işitmeleri ya da komisyon toplantılarında el işaretiyle
tüm sorunun para olduğunun ima edilmesi hekimle-

rimiz açısından daha da olumsuz sonuçlara neden ol-
maktadır” dedi.

“CİDDİYET GÖRMEK İSTİYORUZ”
Somut adımların kamuoyu ile paylaşılması gerek-

tiğini vurgulayan Kara, “Yıllardır hekimlerimizin so-
runları geçiştiriliyor. İktidar mensuplarının sergilediği
umursamaz tavır, şiddet dilini ve eylemini besliyor.
Özellikle bu dönemde hekimlerimizden vazgeçeme-
yiz. Bugüne kadar hangi somut adımların atıldığını ve
ileriye yönelik planlamaların ne olduğunu merak edi-
yoruz. Eğer somut bir planlama yok ise ivedilikle
mecliste bir komisyon kuralım, risk faktörlerini tahlil
edip bu duruma son verelim” dedi. 

Nermin Yıldırım Kara, Koca’ya şu soruları yö-
neltti:

• Adalet ve Kalkınma Partisi iktidarları boyunca
kaç hekim, kaç sağlık çalışanı ve kaç tıp öğrencisi in-
tihar etmiştir?

• Hekimleri intihara yönlendiren risk faktörleri ta-
nımlanmış ve sınıflandırılmış mıdır?

• Her gün artan hekim intiharlarını engellemek
için Bakanlığınız bünyesinde bir çalışma komisyonu
oluşturmayı düşünüyor musunuz?

• Hekim intiharlarında tükenmişlik hissine neden
olan çalışma ortamları, artan iş yükü ve ülke genelinde
egemen olan hekimlere karşı şiddet dili ve eylemlerine
dair bugüne kadar hangi somut adımları attınız? İle-
riye yönelik planlamalarınız nelerdir?

Makbule AKGÜL 

Ankara'da muhabirlerle kahvaltıda bir araya gelen
Burhanettin Bulut gazetecilerin sorularını yanıt-
ladı. Yerel seçimde ittifak konusuna değinen

Bulut, “Bizi zorlayan bir işbirliği de doğru değil. Kişisel
fikir olarak söylüyorum. Adı üstünde işbirliği, güç bir-
liği olursa o yapılır. İşbirliği konusuna genel başkan ni-
yetini ifade ediyor orada soru işareti yok” şeklinde
konuştu.

Bulut şöyle devam etti: “Genel ittifak olmayacağın
hem resmi hem gayri resmi herkes söylüyor. Partileri
zorlayarak bir şey yapma şansımız yok. Ama toplumun
beklentileri var. Realite var. Halka rağmen siyaset
yapma şansınız yok.”

“BELEDİYE BAŞKANLARININ İŞBİRLİĞİNE
YOK DİYECEĞİNİ SANMIYORUM”

Bulut, “İttifaksız kazanır mısınız? şeklindeki soruya
da “Hiçbir belediye başkanı böyle işbirliğine yok diye-
ceğini sanmıyorum. İstanbul'da İstanbul ittifakı konu-
şuldu. Biz kazanıyoruz kimseye ihtiyaç yok gibi bir

cümleyi hiçbir başkanımız kullanmaz, doğru da değil.
Öyle bir bakışımız da yok” yanıtını verdi.

Anket çalışmalarıyla ilgili de konuşan Burhanettin
Bulut, “Anket çalışmaları yakın zamanda gelir, oradan
da bir fotoğraf çıkar elbette. Ama bunu zorunluluk ola-
rak değil ihtiyaç olarak görmek lazım. İhtiyaç varsa
onun karşılanması gerekiyor” dedi.

“ANKETLER İTTİFAK İÇİN YAPILMIYOR”
“İlk olarak Belediye başkanlarımızın olduğu yerde

belediye başkanlarımızın durum tespiti anketi yapılıyor”
diye konuşan Bulut, “STK’lar, örgütün ve milletvekil-
lerinin görüşleri alınacak ve bir fotoğraf çıkartacağız”
dedi. Bulut, “İkinci olarak yapacağımız iş, partinin du-
rumunu görmek bu işbirliğine nerelerde ihtiyaç var, Tür-
kiye’nin her yerinden bu bilgiler gelecek ona göre
değerlendirme yapılacak. Anketler ittifak için yapılmı-
yor” ifadelerini kullandı.

Kurultay sonrası CHP’ye olan ilginin arttığını söy-
leyen Bulut, “Dinamik bir süreç olacak. Bu anketler bir
anket yapıp bitmeyecek. Bu anketler hangi yöntemle be-
lediye başkanımızı seçeceğimizi belirleyecek" dedi.

ÖZEL’İN “KÜRTLER
DAHA AZ EŞİTTR” SÖZLERİ

Bulut, “Özgür Özel'in, 'Kürtler daha az eşittir' sözleri
önümüzdeki süreçte partiye zarar vermez mi?" sorusuna
ise, "Kürt deyince akla PKK'nın mı gelmesi lazım? Bu
ülkeye yapılacak en büyük kötülük o dil. Bunun bir
korku politikasına dönmemesi gerekiyor. Dolaylı bir
mesaj yerine açık bir mesaj vermeyi tercih ediyoruz.
Yani biz bu ülkede yaşayan herkesi eşit koşullarda gö-
rüyoruz ve öyle de olması gerektiğini düşünüyoruz”
dedi.

CHP Medyadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, “Mevcut belediye
başkanlarının durumunu tespit etmek için anketler yapılıyor. Bunlar değerlendirilecek.

Sivil toplum kuruluşlarının da görüşleri alınacak. Aslında bu anketler belediye
başkan adayını hangi yöntemle belirleyeceğimizle ilgili yol haritası olacak” diye konuştu.

“Bizi zorlayan bir işbirliği de doğru değil”Özgür Özel, Akşener
ile bir araya geldi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Akşener'i ziyaret etti. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, İYİ Parti Genel Başkanı

Merak Akşener ile İYİ Parti Genel Merkezi’nde bir araya
geldi. CHP lideri Özel’e CHP Genel Sekreteri Selin
Sayek Böke, Genel Başkan Yardımcıları Gökhan Zey-
bek, Gül Çiftçi ve Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın
eşlik etti.

Özel, "İYİ Parti'nin kamuoyunca da bilinen, bizim
tarafımızdan da saygıyla karşılanan bir Genel İdare Ku-
rulu (GİK) kararıyla tüm seçim bölgelerinde kendi aday-
larıyla girme kararı, bir irade beyanları, alınmış bir
kararları vardı. Biz bu karara saygılı olduğumuzu, o yüz-
den yerel seçimlere somut bir teklifle değil ancak yerel
seçimlerde daha önceden de ifade etmiştim; ittifak keli-
mesi yoruldu. İttifak kelimesi kalabalıkları uzun süren
toplantıları çağrıştırıyor. Ama yerel seçim esnekliği. hızlı
karar vermeyi, ikili iş birliklerini gerektiriyor. Biz İYİ
Parti'ye önümüzdeki yerel seçimde, yerel seçime yönelik
iş birliği içinde olup olamayacağımızı, GİK kararının ye-
niden GİK tarafından gözden geçirilip geçirilemeyece-
ğini, bizim alınmış kararlara saygılı olduğumuzu; ama
mümkün olursa bundan sonraki süreçte yerel seçime yö-
nelik bir iş birliği için partilerimizin görevlendireceği ki-
şilerin birlikte çalışma imkanı yaratılıp yaratılama-
yacağını sorduk ve Sayın Genel Başkanımızdan bu ko-
nuda bir cevap aldık" diye konuştu.                      (DHA)
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Benim yaş kuşağımın gençlik döneminde gazete-
lerden okuduğu bir bankerlik krizi vardı; Banker Kas-
telli olarak bilinen Abidin Cevher Özden, bir çay ocağı
işletirken birden zenginleşen Banker Bako (Baki Cen-
giz Aygün) ve daha niceleri kısa sürede zengin olma
hayalleri kuran veya parasının değerini korumaya ça-
lışan onbinlerce insandan yüksek faizle para topladık-
ları bir saadet zinciri kurmuşlardı. O yıllarda her köşe
başında bir banker tabelası asılıydı bir de video kulübü
olurdu.

“Benim memurum işini bilir” diyen Özal hükü-
metleri, gazetelerde, devletin televizyonunda, radyo-
sunda serbestçe reklam veren bu bankerlerin piyasayı
dolandırmasına adeta göz yumdu.  Kamuoyunun ya-
kından tanıdığı isimler bu reklam kampanyalarında rol
aldılar.

Gelin görün ki, bir süre sonra zincir kırıldı ve ta-
ahhüt edilen yüksek faizler ödenmemeye başlanınca
tasarruf sahipleri paralarını alamadılar. Batık banker-
lerin her biri firari oldu. Hükümette istifalara neden
olan bankerlik krizi, nice intiharlara ve cinayetlere de
sebebiyet verdi. Bankerlik krizi, yaşadığımız, sistem
bozukluğunun ortaya çıkardığı bir dramdı ve nice ti-
yatro oyunlarına ve sinema filmlerine konu oldu. En
meşhur film, İlyas Salman’la Şener Şen’in başrol oy-
nadığı “Banker Bilo” isimli komedi dram filmidir.
Maho hep dolandıran, Bilo ise sürekli dolandırılan ta-
raftadır ama çarpık işleyen düzen sonunda Bilo’ya da
dolandırıcı olmayı öğretir. O artık “Banker Bilo”dur.

Bugünlerde yeniden acı acı gülümseyerek o filmi
hatırlıyorsak, gerçeğini yaşadığımızdandır. Malum,
ünlü futbolcuların adının karıştığı bir özel banka mü-
diresinin maharetiyle kurulmuş gibi gözüken özel fon
skandalı ortaya çıktı. Adı özel fon ama aslında saadet
zinciri…

Banker Kastelli’den hiçbir farkı yok bankacı Seçil
Erzan’ın. Yüksek faize dayalı özel bir fon kuruyor ve
avını da daha çok futbol çevresinden seçiyor. Anlaya-
cağınız büyük düşünüp, küçük esnafla, emekli ile Türk
lirası ile uğraşmıyor; dolarla, bir bavul dolusu parayı
hemen getirebilecek futbolcularla iş yapıyor. Futbol
transferlerinden elde ettiği tüm birikimini kaybeden
ünlü oyuncu Arda Turan, “4 milyon dolar arkadaşım-
dan borç alarak, 4 milyon dolara da arazimi satarak
paraları Erzan’a elden verdim” diyor. 4 milyon dolar
dediğiniz 120 trilyon lira…

Düşünün, şu dünyada gariban emekli, küçük esnaf,
memur, işçi faturalarını dahi ödeyemezken Arda’nın
4 milyon dolar borç alabileceği arkadaşları var.

Aralarındaki sözleşmeler ise bir eğlence meka-
nında sanatçıdan istenilen şarkının yazıldığı peçeteleri
ya da bakkalların veresiye defterlerini andırıyor. Birisi
A4 kağıdına “aldım” diye yazıyor, diğeri “verdim”
diye imza atıyor. Ve bu durum bankanın teftiş rapo-
runda 'Elden ve üçüncü kişi üzerinden para verilmesi,
ortalama zekaya sahip herhangi bir kişiden beklenme-
yecek bir davranıştır' şeklinde ifade ediliyor.  

Böyle bir akıl fukaralığının örneğine az rastlanır
desek yeridir. Belki de banka müfettişlerinin “zeka”
seviyesiyle açıklamaya çalıştığı gerçek, tam öyle değil
de “kurnazlık” ya da “cinfikirlilik” ile ifade edilebile-
cek şeydir.

Nihayetinde taraflar kayıt dışı bir alan oluşturuyor-
lar ve Kızılay Başkanı Kerem Kınık’ın ifade ettiği gibi
devlete “vergi vermekten kaçınma” eylemini gerçek-
leştiriyorlar.

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Banker Kastelli’den
bankacı Seçil’e

Dalgıçlar Yapı End. Turz. San. Tic. Ltd. Şti. tarafından, Ankara İli, Elma-
dağ İlçesi, Karacahasan Mahallesi Mevkii’nde “Kalker Ocağı ve Kırma
Eleme Tesisi (Er:3299904 ve 3299903)” projesinin yapılması planlanmak-
tadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönet-
meliğinin 9. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih ve saatte faaliyetle
ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve önerilerini almak için “Halkın Bilgilen-
dirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.
Halkımıza saygı ile duyurulur.

Toplantı Yeri : Karacahasan Mahallesi Çay Ocağı (Cami Altı)
Toplantı Yerinin Adresi : Karacahasan Mahallesi, Elmadağ/ANKARA 
Toplantı Tarihi : 11.12.2023
Toplantı Saati : 11:00

Proje Sahibi : Dalgıçlar Yapı End. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.
Tel : 0 (364) 234 87 83
Faks : 0 (364) 234 50 43

ÇED Raporunu :Tusay Mühendislik Proje Planlama Dan. San. 
Hazırlayan Kuruluş Tic. Ltd. Şti. 
Tel : 0312 999 97 94
Faks : 0312 999 97 94

Not: Toplantı yerine ulaşım için, Akçaali Mahallesi Camii Önünden, saat
10.00’da araç hareket edecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                             BASIN-1942586

DUYURU
ÇED Sürecinde Halkın Bilgilendirilmesi

ve Sürece Katılımı Toplantısı

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, asgari
ücretle ilgili, "Bu ücret başlangıç ücreti ama ül-
kemizde öyle bir noktaya geldi ki geçim ücreti

oldu. Şimdi 11 bin 402 lira. Bakan Bey 'Bu sene bir
kere artış olacak.' dedi. Hiç olmasın. Enflasyon da ol-
masın zam da yapmayın." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Atalay, TÜRK-İŞ'in bir otelde düzenlenen 24. Ola-
ğan Genel Kurulunda, kamuda taşeron işçilik sorunun
devam ettiğini belirterek enerji, sağlık ve inşaat başta
olmak üzere birçok iş kolunda taşeron işçilerin kadro
beklediğini söyledi.

Kamudaki yaklaşık 750 bin taşeron işçinin kadroya
alındığını anımsatan Atalay şöyle konuştu: "Elektrik
direğinin tepesinde işçi asıl işi yapıyor ama kadroya
alınmıyor. Karayollarında aynı araçtaki iki işçi, yol-
daki karı birlikte temizliyor, asfaltı birlikte döküyor
ama biri alıyor 12 bin lira, diğeri alıyor 22 bin lira. Biri
yemek yiyor, diğeri yemiyor. Birinde ikramiye var, di-
ğerinde yok. Bu adil bir sistem mi? Burada iş barışını
sağlayabilir misiniz? Siyasetçilerin ve bürokratların
sesi çıkmıyor. 100 kilometre yol yaparsanız ama 100
metresini bırakırsanız, o biten 100 kilometre hiç konu-
şulmaz, 100 metre konuşulur. Yetkililere sesleniyorum;
bu ülkenin gündeminden taşeron meselesini çıkartın.
Bu iş bitene kadar bu konuyu takip etmeye devam ede-
ceğim."

"CAMBAZ OLSANIZ 11 BİN 402
LİRAYLA GEçİNEMEZSİNİZ"

Atalay, asgari ücret görüşmelerinin aralık ayında
başlayacağını anımsatarak asgari ücretin başta asgari
ücret olmak üzere birçok ücret ve kalemi yakından il-
gilendirdiğini söyledi.

Asgari ücrete yapılan artışların yapılan zamlarla ve
enflasyonla erdiğini ifade eden Atalay şunları kaydetti:
"Bu ücret başlangıç ücreti ama ülkemizde öyle bir nok-
taya geldi ki geçim ücreti oldu. Şimdi 11 bin 402 lira.
Bakan Bey 'Bu sene bir kere artış olacak.' dedi. Hiç ol-
masın. Enflasyon da olmasın zam da yapmayın. Parayı
ver, zam yap, neye yarıyor? Bu yıl Asgari Ücret Tespit
Komisyonunun işçi heyetinde bir sağlık işçisi, bir ka-
siyer, bir enerji işçisi, bir de karayollarında kar temiz-
leyen taşeron işçi yer alacak. Bu paraya nasıl
geçinemediklerini anlatacaklar. Cambaz olsanız 11 bin
402 lirayla bir hafta geçinemezsiniz."

"SEN, GALATA KÖpRÜSÜ'NÜ
GEçEMEZSİN, NE SIRAT KÖpRÜSÜ?"

Ücretler üzerindeki gelir vergi kesintilerinin yük-
sek olduğunu söyleyen Atalay, "20 bin lira ücret alan
bir işçi sene sonunda vergi kesintisi nedeniyle 16 bin

lira ücret alıyor. Ülkeyi yönetenlere sabah akşam bunu
anlatıyoruz. Benim 20 bin liramdan 4 bin lirayı niye
alıyorsunuz arkadaş? Çok alandan çok alın, az alandan
az alın." diye konuştu.

Atalay, çıraklık ve staj sürelerinin sigorta prim gü-
nünden sayılması gerektiğini bildirerek "40 sene evvel
benim çıraklık hizmetim sigortama sayıldı. Şimdi niye
sayılmıyor? O zaman devlet daha mı güçlüydü? Şimdi
staj niye sigortaya sayılmıyor?" ifadelerini kullandı.

Türkiye'de sermayenin her zaman güçlü olduğunu
ve siyasetle birlikte yol yürüdüğünü dile getiren Ata-
lay, TBMM'de işçi ve sendikacı kökenli milletvekili
bulunmadığını söyledi.

Atalay şöyle devam etti: "Kaptıkaçtı işverenler var,
sonradan zengin olanlar var. Alıyor devletten ihaleyi,
ne sendika ne sözleşme var. Polatlı'da bir işletme var,

beş yıldır metal iş kolunda. Adam cuma akşamı bakan-
lıkta, sistem kilitleniyor, pazartesi bir açılıyor iş kolu
enerjide çıkıyor. Bunlarla kol kola yürüyen sendikalar
var. Bu işverenler parayı buluyorlar, sonra okul, cami,
kütüphane yapıyorlar, sonra basına 'Biz iyilikseveriz,
mübarek adamlarız. Sırat Köprüsü'nden uçarak geçe-
riz.' diyorlar. Sen Galata Köprüsü'nü geçemezsin, ne
Sırat Köprüsü?"

"Bu ÜLKEDE HAKEMLER VE HAKİMLER
KENDİSİNE çOK DİKKAT EDECEK"

Atalay, yargının sorun üreten değil, sorun çözen bir
mekanizma olduğunu belirterek "Bizim yargımız son
zamanlarda sorun çözmeyi bırakıp sorun üretiyor. Bu
ülkede hakemler ve hakimler kendisine çok dikkat ede-
cek. Biz her gün hakem konuşuyoruz, her gün hakim
konuşuyoruz. Kimsenin emeğini çalmayacaklar." diye
konuştu.

İş sağlığı ve güvenliği kurallarının önemine dikkati
çeken Atalay, her gün ortama üç işçinin iş kazaları ne-
deniyle yaşamını yitirdiğini dile getirdi.

Soma'da 2014 yılında 301 madencinin hayatını
kaybettiği maden kazasına ilişkin yargı sürecinin
devam ettiğinin altını çizen Atalay, "Anayasa Mahke-
mesine sesleniyorum; Soma'da 301 arkadaşımız iş ka-
zasında değil, iş cinayetinde hayatını kaybetti. 20
senelik Çin malı maskeler kullanıldı. Onun için adil
bir karar verin." dedi.

İŞçİLER pROTOKOLDE YER ALDI
Genel Kurulun Divan Başkanlığına TOLEYİS

Genel Başkanı Cemail Bakındı seçildi. Her iş kolun-
dan sendikalı birer işçinin iş kıyafetleri ve üniforma-
larıyla protokol bölümünde yer aldığı genel kurulda,
Zonguldak maden işçilerinden oluşan Madenci Korosu
kısa bir konser verdi.

Genel kurula Azerbaycan İşçi Sendikaları Konfe-
derasyonu Başkanı Settar Mehbalıyev, Kazakistan İşçi
Sendikaları Federasyonu Başkanı Satıbaldı Dauletalin,
Kırgızistan İşçi Sendikaları Federasyonu Başkanı Emil
Kyzaev, Özbekistan İşçi Sendikaları Federasyonu Baş-
kanı Kudratulla Rafikov ve TÜRK-İŞ'e üye sendika-
ların yöneticileri katıldı.                                       (AA)

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, iklim krizinin mevsimsel normalleri
ortadan kaldırdığını, bunun da tarım ve hayvancılıkta üretimi etkilediğini belirterek, “İklim krizinin yol açtığı sel

felaketleri, kuraklık, orman yangınları dünyayı gıda arz güvenliği sorunuyla karşı karşıya bırakıyor” dedi.

“İklim değişikliği nedeniyle
gıda arz güvenliği sorunuyla karşı karşıyayız”

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, "Bu ücret başlangıç ücreti ama ülkemizde öyle bir noktaya geldi ki geçim ücreti oldu.
Şimdi 11 bin 402 lira. Bakan Bey 'Bu sene bir kere artış olacak' dedi. Hiç olmasın. Enflasyon da olmasın zam da yapmayın" dedi.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim
Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Ankara
Zootekni Derneği tarafından ATO ev sa-

hipliğinde düzenlenen “Cumhuriyetimizin
100’üncü Yılında Sürdürülebilir Hayvancılık
Sektörü ve Zootekni Mesleği Paneli”ne katıla-
rak bir konuşma yaptı. ATO Meclis Salonu’nda
yapılan program, Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Emekli Öğretim Üyesi ve Bilimsel Ta-
vukçuluk Derneği Başkanı Prof. Dr. Rüveyde
Akbay’ın açılış konuşması ile başladı. Akbay’ın
moderatörlüğünde devam eden açılış oturu-
munda konuşan ATO Başkanı Gürsel Baran,
tarım ve hayvancılık sektörlerinin insanlık için
stratejik sektörler olduğunu belirterek, “Tarım
ve hayvancılık, bugünün dünya- sında ekono-
mik bağımsızlığı sürdürmenin temel unsurların-
dan biri” dedi.

Dünyanın gündeminde yer alan en önemli
konulardan birinin gıda arz güvenliği olduğuna
dikkat çeken Baran, “Dünya nüfusu gün geç-
tikçe artıyor. Diğer taraftan etkisini artırarak
devam eden bir iklim krizi yaşıyoruz. İklim krizi
ve beraberinde kaybettiğimiz mevsimsel nor-
maller var. Sel felaketleri, kuraklık, orman yan-
gınları gibi doğa felaketler nedeniyle zor bir
sürece giriyoruz. Bunların hepsinin içinde gıda
arz güvenliği sorunuyla karşı karşıyayız. Tarım

ve hayvancılık, dünyadaki gelişmeleri de takip
ederek sağlıklı ve modern yöntemlerle yüksek
kaliteli üretim yapılması gereken alanlar”  diye
konuştu.

Gıda arzı konusunun insanların geleceği için
ilerleyen süreçte tehlikeli bir hale gelebileceği-
nin altını çizen Baran, “Türkiye’nin 17 milyon
büyükbaş, 56 milyon da küçükbaş hayvan var-
lığı bulunuyor. 2022 yılında 128 milyon ton bit-
kisel üretim gerçekleştirdik. Bunlar çok önemli
gelişmeler. Tarım ve hayvancılıkta belki bazı sı-
kıntılarımız ve eksikliklerimiz olabilir, ancak
bunların hepsi konuşulup tartışılır ve buradan
çıkan sonuçlarla gelişim sağlanabilir” dedi.

“Cumhuriyetimizin 100’üncü Yılında Sür-
dürülebilir Hayvancılık Sektörü ve Zootekni
Mesleği Paneli” öncesinde, Ankara Zootekni
Derneği (ANZODER) Başkanı M. Kemal
Akman, Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Bir-
liği (TZYMB) Başkanı Mehmet Ali Ünal, Zi-
raat Mühendisleri Odası (ZMO) Başkanı Baki
Remzi Suiçmez, Tarımsal Bal Üreticileri Mer-
kez Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah
Tekbaş, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin Atar, Veteri-
nerlik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ender Yarsan,
Zootekni Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi
Bilsay Kancı açılış konuşmaları gerçekleştirdi.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr.
Zafer Ulutaş moderatörlüğünde, “Cumhuriye-
timizin 100’üncü yılında Zooteknist Ziraat Mü-
hendisliği Mesleği, Tavukçulukta İnovasyon,
Kamuda Hayvancılık Politikaları ve Hayvancı-
lıkta İklim Değişikliği ve Sürdürüle- bilirliğe
Yönelik Politikalar”, Gazeteci-Yazar İrfan
Donat moderatörlüğünde de “Cumhuriyetimi-
zin 100’üncü Yılında Hayvansal Üretimde Sür-
dürülebilirlik” başlığı altında büyükbaş hayvan
yetiştiriciliği, kırmızı et ve süt üretimi, küçükbaş
hayvan yetiştiriciliği; beyaz et sektöründe sür-
dürülebilirlik, karma yem sanayiinde sürdürü-
lebilirlik, yumurta sektöründe sürdürülebilirlik
ve arı yetiştiriciliğinde sürdürülebilirlik konuları
ele alındı.                                              (Başkent)

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), gayrisafi yurt
içi hasılanın (GSYH) 2023 yılı 3'üncü çeyre-
ğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre

yüzde 5,9 arttığını açıkladı. Türkiye ekonomisi, 3'üncü
çeyrekte yüzde 5,9 büyümüş oldu.

TÜİK, yılın 3'üncü çeyreğine ilişkin GSYH veri-
lerini açıkladı. Buna göre; GSYH 2023 yılı 3'üncü çey-
rek ilk tahmini, zincirlenmiş hacim endeksi olarak, bir
önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 5,9 arttı. Üre-
tim yöntemiyle GSYH tahmini, cari fiyatlarla bir ön-
ceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 79,8 artarak 7
trilyon 681 milyar 432 milyon TL oldu. GSYH'nin
3'üncü çeyrek değeri, cari fiyatlarla dolar bazında 295
milyar 815 milyon olarak gerçekleşti.

İNŞAAT SEKTÖRÜ YÜZDE 8,1 ARTTI
GSYH'yi oluşturan faaliyetler incelendiğinde;

2023 yılı 3'üncü çeyreğinde bir önceki yıla göre
zincirlenmiş hacim endeksi olarak, inşaat
yüzde 8,1, sanayi yüzde 5,7, finans ve si-
gorta faaliyetleri yüzde 5,1, hizmetler
yüzde 4,3, kamu yönetimi, eğitim,
insan sağlığı ve sosyal hizmet faali-
yetleri yüzde 3,6, gayrimenkul faa-
liyetleri yüzde 2,7, diğer hizmet
faaliyetleri yüzde 2,2, bilgi ve ileti-
şim faaliyetleri yüzde 1,7 ve tarım
sektörü yüzde 0,3 artarken; mesleki,
idari ve destek hizmet faaliyetleri
yüzde 2,5 azaldı. Ürün üzerindeki vergi-
ler eksi sübvansiyonlar ise yüzde 16,5 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH
zincirlenmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre
yüzde 0,3 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış GSYH
zincirlenmiş hacim endeksi, 2023 yılı 3'üncü çeyre-
ğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 5,1
arttı.

HANE HALKI NİHAİ TÜKETİM
HARCAMALARI YÜZDE 11,2 ARTTI

Yerleşik hane halklarının nihai tüketim harcama-
ları, 2023 yılının 3'üncü çeyreğinde bir önceki yılın
aynı çeyreğine göre zincirlenmiş hacim endeksi olarak
yüzde 11,2 arttı. Devletin nihai tüketim harcamaları
yüzde 5,3, gayrisafi sabit sermaye oluşumu ise yüzde
14,7 arttı.

MAL VE HİZMET İTHALATI YÜZDE
14,5, İHRACATI YÜZDE 1,1 ARTTI

Mal ve hizmet ithalatı, 2023 yılının 3'üncü
çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine

göre zincirlenmiş hacim endeksi olarak
yüzde 14,5, ihracatı ise yüzde 1,1 arttı.
İşgücü ödemeleri yüzde 117,2, net iş-
letme artığı/karma gelir yüzde 50,7
arttı. İşgücü ödemelerinin cari fiyat-
larla gayrisafi katma değer içerisin-
deki payı, geçen yılın 3'üncü çeyre-
ğinde yüzde 26,1 iken, bu oran 2023

yılında yüzde 32,2 oldu. Net işletme
artığı/karma gelirin payı ise yüzde 55

iken yüzde 47 oldu.                         (DHA)

Türkiye ekonomisi 3’üncü çeyrekte 5,9 büyüdü

Atalay: Başlangıç
ücreti geçim ücreti oldu

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
Ayaş domatesinin Avrupa Birliği (AB) tescili alması
ile ilgili, "Kültürel mirasımızın ve zengin tarım çe-

şitliliğimizin önemli bir parçası olan Ayaş domatesi gibi
tescillerimiz, Türk tarımının ve yerel değerlerimizin ko-
runması ve tanıtılması konusundaki kararlılığımızın bir
göstergesidir." ifadesini kullandı.

Kacır, Bakanlığın öncülüğünde başlatılan "Uluslar-
arası Coğrafi İşaret Seferberliği" kapsamında ocak ayında
Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) tarafın-
dan AB'ye yapılan 12 coğrafi işaret başvurusundan ilk ola-
rak Ayaş domatesinin tescillendiğini ve Türkiye'nin 15.
AB coğrafi işaretli ürünü olduğunu bildirdi.               (AA)

Bakan Kacır, "Ayaş
domatesi"nin AB tescili
almasını değerlendirdi



Tolga ALCA

Psikolojik şiddetin ne olduğu ve nasıl tanımlanacağı
hakkında bilgi eksikliğinin, mağdurların durumla-
rını tanımalarını zorlaştırdığını ifade eden Uzman

Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, mağdurların sıkça ya-
şadıkları şiddeti inkar edebildiklerini söyledi. Uzman Kli-
nik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, toplumumuzda yeni yeni
farkındalığı oluşan psikolojik şiddet ve etkileri hakkında
bilgi verdi. “Psikolojik şiddet, bir kişiye yönelik kasıtlı ve
zarar verici davranışların, tehditlerin, manipülasyonların
veya aşağılama gibi psikolojik taktiklerin kullanılmasıdır”
diyen Beyaz, bu tür şiddetin genellikle fiziksel şiddet
kadar açıkça görünmeyebileceğini, bu yüzden fark etme-
nin bazen daha zor olabildiğini söyledi.

“MAĞDURLAR SIKÇA YAŞADIKLARI
ŞİDDETİ İNKAR EDEBİLİR”

Beyaz, psikolojik şiddetin anlaşılmasında yardımcı
olabilecek bazı ipuçlarını şöyle sıraladı: “Bir kişi sık sık
aşağılanıyor, küçük düşürülüyor veya hakaretlere maruz
kalıyorsa, teker teker kişinin arkadaşları ve ailesi ile tema-
sının sınırlandırılmaya çalışılmasıyla kişi daha izole bir
hale geliyorsa, kişinin sürekli eleştirilmesiyle kusurlu his-
settirilme çabası varsa, tehdit etme, intikam duyguları
veya zarar verme amaçlı davranışlarla, kişinin hayatının
neredeyse her yönü başkası tarafından kontrol edilmeye
çalışılıyorsa, duygusal olarak manipülasyon, kararların et-
kilenmesi veya zorlaştırılması psikolojik şiddetin belirtileri
olarak sıklıkla karşımıza çıkıyor.” Psikolojik şiddet konu-
sundaki bilgisizliğe işaret eden Beyaz, şöyle devam etti:
“Psikolojik şiddetin ne olduğu ve nasıl tanımlanacağı hak-
kında bilgi eksikliği, mağdurların durumlarını tanımalarını
zorlaştırıyor. Mağdurlar sıkça yaşadıkları şiddeti inkar
edebilirler. Bu, ilişkilerini veya partnerlerini koruma ar-
zusuyla ilgili olabilir. Aynı zamanda toplumun psikolojik
şiddeti normalleştirme eğilimi de bu inkârı destekleyebilir.
Bunun dışında kişiler sıklıkla kendilerini suçlayabilir veya
utanç duyabilirler. Şiddete uğradıklarını başkalarına açık-
lamaktan çekinebilirler. Bu da sosyal izolasyonu artırabilir.
Mağdurlar bazen de şiddet uygulayan kişiye bağımlılık
geliştirebilirler veya bağımlılık korkusu yaşayabilirler.
Mağduriyet yaşayan kişi ekonomik olarak şiddet uygula-
yan kişiye bağımlı olabilir. Yani finansal güvencesizlik,
yardım aramayı zorlaştırabilir. Destek ağının eksikliği ne-
deniyle de yardım aramak zorlu gelebilir. Kişinin ailesinin
veya arkadaşlarının şiddeti anlamamaları veya destekle-
memeleri, bu durumu daha da zorlaştırabilir. Bu engeller,
psikolojik şiddet mağdurlarının yardım aramakta güçlük
yaşayabilecekleri daha sık karşılaşılan bazı faktörlerdir.” 

“SAĞLIK SORUNLARINA DA YOL AÇABİLİR”
Psikolojik şiddet mağdurlarının yaşadıkları sıkıntılara

yönelik de Beyaz, şunları kaydetti: “Psikolojik şiddet
mağdurları, şiddetin yarattığı yoğun stres nedeniyle TSSB
(Travma Sonrası Stres Bozukluğu) riski altında olabilirler.
TSSB, travmatik bir olayın sonrasında kişinin yaşadığı
tekrarlayan kabuslar, sürekli uyarılma hali, duygusal uyu-
şukluk ve travmatik deneyimlerin tekrarlayıcı düşünceleri
gibi belirtileri içerir. Ayrıca sürekli duygusal istismar ve
aşağılama nedeniyle depresyon riski de taşıyabilirler. İlgi

kaybı, enerji eksikliği, kendine güvensizlik ve umutsuzluk
gibi semptomlarla kendini gösterebilir. Bunların dışında
psikolojik şiddet, kişinin özsaygısını ve kimliğini ciddi şe-
kilde etkileyebilir. Mağdurlar, kendilerini değersiz veya
kötü hissetme eğiliminde olabilirler. Ayrıca ilişkileri ve
bağlantıları da olumsuz etkileyebilir. Güven sorunlarının
yaşanması veya başkalarına açılmak, yardım istemekten
çekinme olabilir. Ayrıca uzun vadeli psikolojik şiddet, fi-
ziksel sağlık sorunlarına da yol açabilir. Bu, baş ağrıları,
mide sorunları ve bağışıklık sistemi zayıflığı gibi sorunlar
şeklinde kendini gösterebilir.” Psikolojik şiddetle baş etme
adına kişinin çabasının fayda sağlayabildiğini de anlatan
Beyaz, “Bu çaba mağdurların duygusal iyilik hallerini ar-
tırabilir, psikolojik şiddetin yarattığı zararları azaltabilir ve
iyileşme sürecini destekleyebilir” dedi.

“KENDİNİZİ GÜVENDE TUTMAYI
PLANLAMAK ÖNEMLİ”

Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, psikolojik şiddetle
baş etmek için bazı stratejileri de şöyle sıraladı: “Destek
Arayışı: İlk adım, güvendiğiniz bir aile üyesi, arkadaş
veya profesyonel bir danışman gibi destek kaynaklarına
başvurmak olabilir. Konuşmak ve duygularınızı ifade
etmek, şiddeti deneyimlediğiniz duygusal yükü hafiflete-
bilir. Eğitim ve Farkındalık: Psikolojik şiddeti tanımak ve
anlamak önemlidir. Bu, kişinin şiddeti inkâr etmesini en-
gelleyebilir. Bilgi sahibi olmak, sorunun üstesinden gel-
meye yardımcı olabilir. Sınırlar Koyma: Kendi sınırları-
nızı belirlemek ve bu sınırları korumak önemlidir. Şiddet
uygulayan kişiye karşı net sınırlar koymak ve bu sınırları
ihlal etmemek, kişinin kendine saygısını artırabilir. Ken-
dine Bakım: Düzenli egzersiz, sağlıklı beslenme ve yete-
rince uyku almak, kişinin fiziksel ve duygusal sağlığını
destekler. Meditasyon ve derin nefes egzersizleri de stresi
azaltabilir. Güvende Olma Planı Oluşturma: Şiddet duru-
munda kendinizi güvende tutmayı planlamak önemlidir.
Bu plan, şiddetin yaşandığı anlarda ne yapmanız gerekti-
ğini ve kimden yardım alabileceğinizi içermelidir. Hukuki
Yardım: Şiddet yasal bir boyut içeriyorsa, hukuki yardım
almak önemlidir. Mahkemeye başvurmak veya bir avu-
kattan destek almak gerekebilir. Bu stratejiler, psikolojik
şiddet mağdurlarının sağlığını olumlu yönde etkileyebilir.
Profesyonel Yardım Almak: Bir terapist veya danışmanla
çalışmak, psikolojik şiddet sonucu ortaya çıkan travmaları
ele almak ve kişinin psikolojik sağlığını iyileştirmek için
çok etkili olabilir.  Bu yöntemler, kişinin kendi kendine
saygısını artırabilir, duygusal iyilik halini destekleyebilir
ve iyileşme sürecini başlatabilir. Ancak her durum farklıdır
ve profesyonel destek almak, baş etme sürecini daha etkili
hale getirebilir.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Genel anestezi ve sedasyon işlemleri için her-
hangi bir yaş sınırı bulunmadığını belirten uz-
manlar, anestezi işlemleri esnasında ve

sonrasında hafiften şiddetliye pek çok komplikasyon
görülebileceğini belirtti. Çocuk Diş Hekimi Doç. Dr.
Barış Karabulut, “Genel anestezi altında bütün diş çe-
kimleri, kanal tedavileri, implantlar hepsi yapılıyor. Öl-
çüleri alınıyor, hemen geçici protezleri yapılıyor. Hasta
daha uyurken geçiciler de yapıştırılıyor” dedi. Doç. Dr.
Barış Karabulut, genel anestezi ve sedasyon işlemleri
için herhangi bir yaş sınırı bulunmadığını dile getirerek,
“Önemli olan işlem öncesi gerekli tüm tıbbi ve radyo-
lojik tetkiklerin yapılması, tam teşekküllü bir ameliyat-
hane ortamında ehil bir anestezi ekibinin olmasıdır”
dedi.

Anestezi işlemleri esnasında ve sonrasında hafiften
şiddetliye pek çok komplikasyon görülebildiğini ifade
eden Doç. Dr. Barış Karabulut, bu komplikasyonların
kolaylıkla ortadan kaldırıldığını söyledi. Doç. Dr. Barış
Karabulut, “Önemli olan yeterli tecrübede ameliyat-
hane ekibinin ve sağlık alt yapısı üst düzeyde olan bir
kurumun seçilmesidir” ifadelerinde bulundu. Diş uy-
gulamalarında anestezinin bazen çok hafife alındığını
kaydeden Karabulut, öncelikle hangi çocuklara genel
anestezi altında tedavi uygulanacağının belirlenmesinin
önemine vurgu yaptı. Doç. Dr. Barış Karabulut, şunları
anlattı: “Genel anestezi ve sedasyon diye iki başlık var
aslında. Sedasyon anestezinin daha hafif hali. Tıbbın
tüm dallarında olduğu gibi her zaman basitten zora
doğru gitmek ana hedefimizdir. Öncelikle mümkün
olan hastalarda sedasyon yöntemi denenmeli. Sedas-
yonla genel anestezi arasında önemli farklar bulunuyor.
Sedasyonda entübasyon yapılmasına gerek kalmadan
basit ve kısa süreli işlemler kolaylıkla yapılabilir. Kişi-
nin bilinci yerinde olabilir. Hafif uyaranlara cevap verir
sadece. Buna bilinçli sedasyon diyoruz. Daha uzun sü-
reli ve komplike işlemler için derin sedasyon tercih edi-
lir. Derin sedasyonda hasta tam uyku halindedir ancak
kendi kendine soluk alıp verebilir.”

Bir merkezde çocuk ya da yetişkin hastaların uyu-
tularak tedavi edilebilmesi için A tipi ağız diş sağlığı
merkezi lisansı ve ruhsatının alınmış olması gerektiğini
belirten Karabulut, şunları söyledi: “Tam teşekküllü bir
ameliyathane olması şarttır. Anestezi cihazları, anestezi
teknisyeni, hemşiresi, tüm ilaçları, yani olası kompli-
kasyonlarda müdahale edecek anestezi ekibi, tekrar ha-
yata döndürecek ekibin hazır bulunması gerekir. Genel

anesteziden sonra en az 4 saat hasta gözlem altında tu-
tulmalı, her şeyin normal olduğuna emin olunduktan
sonra taburcu edilmelidir.”

Anestezi öncesinde hastalara her zaman belli tah-
lillerin yapılması gerektiğini ve tüm tıbbi geçmişin de
bilinmesinin önemli olduğunu kaydeden Karabulut,
“Hasta, eski hastalıkları, geçirmiş olduğu ameliyatları,
kullandığı ilaçları anestezi uzmanıyla paylaşmalı. Ope-
rasyondan hemen önce tekrar bir muayene ile operas-
yona uygunluk değerlendirilir. Operasyon esnasında
çok dikkatli çalışmak, kanama kontrollerinin iyi yapıl-
ması olası komplikasyonları önlemede son derece
önemlidir” şeklinde konuştu.

SEDASYON NEDİR?
Sedasyonun genel anesteziden en önemli avantajı-

nın çoğunlukla hava yoluyla hasta uyutulduğu için se-
dasyon bittiği anda vücutta ilacın kalmaması olduğunu
söyleyen Doç. Dr. Barış Karabulut bu sebeple hastanın
derlenmesi, taburcu olması ve normal hayatına dönme-
sinin çok kısa sürdüğünü söyledi. Genel anestezi sıra-
sında sıklıkla nazal entübasyon yapılabildiğini ifade
eden Karabulut, burun mukozasının çok duyarlı oldu-
ğunu ve mutlaka kanama kontrolünün çok dikkatli ya-
pılması gerektiğini vurguladı. Diş hekimlerinin ağız
ortamında çalıştığı için genelde nazal entübasyon ya-
pılmasını istediklerini anlatan Karabulut, “Burunda de-
viasyon, polip veya aşırı darlık durumunda ısrarcı
olmayıp ağızdan entübasyonla da çalışabiliriz” dedi.

Anestezi ile diş tedavisi konusunda hastalara ‘gö-

zünüzde büyütecek kadar korkulacak bir olay da değil,
ama çok hafife alınacak bir olay da değil’ dediklerini
kaydeden Karabulut, “Bu işlemlerin doğru bir yerde,
doğru bir hekimle, yetkin bir ekip ve yeterli altyapının
olduğu bir hastane ortamında yapılması şart” şeklinde
konuştu.

Özel gereksinimli çocukların da anestezi uygula-
malarıyla tedavi edildiğini kaydeden Karabulut, “Bu-
rada da sedasyon veya anestezi arasındaki ayrımı
yapılacak işlemlerin süresi belirliyor” dedi. Diş heki-
minden çok korkan yetişkin hastalara da genellikle se-
dasyonun uygulandığını anlatan Karabulut, şöyle
devam etti: “Yaş sınırı yok. Yeni doğandan yetişkinlere
kadar her yaş grubu hasta, özellikle yetişkinler için söy-
lüyorum, diş hekimi korkusu olan, öğürme refleksi
olanlara da uyguluyoruz. Bu tip hastalar ağızlarını belli
bir seviyeden fazla açınca veya ağıza ayna dahi girdi-
ğinde öğürmeye başlarlar ve tedavileri neredeyse im-
kansız hale gelir. Ayrıca çok fazla seans gerektiren,
koltukta uzun süre tedavi zamanı gerektiren işlemler
tek seferde bitirilmiş olur. Mesela ağır diş çekimleri,
implant uygulamaları, ölçü aldırma. Yabancı hastalarda
da sağlık turizmi kapsamında kısa zaman diliminde iş-
lemlerinin bitmesi gerekiyor. Genel anestezi altında
bütün diş çekimleri, kanal tedavileri, dolgular, implant-
lar yapılıyor. Ölçüleri alınıyor, hemen geçici protezleri
yapılıp hastaya uygulanıyor. Bu da hastalar ve klinikler
için zamandan tasarrufun yanında yapılan işlemlerin
kalite ve başarısını artıran bir avantaj sağlıyor.”
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Çocuk ya da yetişkin hastaların uyutularak tedavi edilebilmesi için A tipi
Ağız ve Diş sağlığı merkezi lisansı ve ruhsatının alınmış olması gerektiğini

belirten Çocuk Diş Hekimi Doç. Dr. Barış Karabulut, anestezi altında diş te-
davisin çocuklardan yetişkinlere, özel gereksinimli bireylerden diş hekimi

korkusu olan, öğürme refleksi olanlara kadar herkese uygulandığını kaydetti.

Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

Buket Çankaya 3122200208
Aykut Çankaya 3122135560
Ayça Pekin Yenimahalle 3123431934
Candan Yenimahalle 3123451071
Bengi Mamak 3123630371
Türközü Çankaya 3124370779
Boram Mamak 3123720202
Levent Çankaya 3124395217
Ozan Ülkü Çankaya 3124174780
Rabia Altındağ 3129993376
Meva Keçiören 5414764256
Ezgican Keçiören 3123581241
Ceren Ünlü Keçiören 3123227979
Sefa Çelik Altındağ 3123764295
Sefamerve Altındağ 3123750092
Erler Keçiören 3123570510
Keyif Keçiören 3123787078
Yeni Sena Çankaya 3124804587

Ayça Çankaya 3124270055
Gökçe Ayaş 3127121159
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Lotus Angora Çankaya 3122363696
Uzay Gölbaşı 3125448800
Yeni Koçyiğit Yenimahalle 3122554460
Merve Yenimahalle 3123241895
Beypazarı Beypazarı 3127622532
Şenbaba Bala 3128761555
Bodur Çubuk 3128386655
Nur Çamlıdere 3127531017
Şifa Etimesgut 3122448686
Atayurt Etimesgut 5422991012
Tarçın Etimesgut 3122455262
Adiloğlu Etimesgut 5385720033
Sare Yenimahalle 5526851115
Damla Su Elmadağ 3128633222

Eczane Adı İlçe Telefon

Anestezi altında diş tedavisine dikkat!

Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz,
“Psikolojik şiddet, kişinin özsaygısını ve

kimliğini ciddi şekilde etkileyebilir.
Mağdurlar, kendilerini değersiz veya kötü

hissetme eğiliminde olabilirler” dedi. 

“Zorbalık yapan çocukların
da yardıma ihtiyacı var”

Zorbalık yapan çocukların şiddet eğilimli, ani ve
tahmin edilemez eylemlerde bulunduğunu ve
bu çocukların da yardıma ihtiyaç duyduklarını

söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Ayşen Köse, “Zorbalık yapan
çocuklar, aslında çoğunlukla güçsüzlük ve utanç duy-
guları içindedirler. Okulların zorba çocuklara yanıtı
ceza, okuldan uzaklaştırma gibi iyileştirmekten çok
bastırmaya yönelik yöntemler olduğunda ise buz dağı-
nın altı görmezden gelinmiş olunur” dedi. 

Akran zorbalığı, fiziksel şiddetin yanı sıra dediko-
dusunu yapma, isim takma, alay ve tehdit etme, yal-
nızlaştırma, eşyasına zarar verme, irrite edici bakış ve
davranışlar gösterme gibi pek çok farklı şekillerde gö-
rülebiliyor. Kaygı ve depresyon, okuldan uzaklaşma
gibi sonuçları olabildiği gibi zorbalığa uğrayan çocuğu
intihara dahi götürebiliyor. Zorbalık uygulayan çocuk-
lara yaklaşımın önemine vurgu yapan Yeditepe Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik
Danışmanlık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ayşen Köse, ko-
nuya ilişkin açıklamalarda bulundu ve okullarda “sıfır
zorbalık” için “pozitif disiplin, onarıcı adalet, travmaya
duyarlı okul anlayışı gibi alternatif yaklaşımların” uy-
gulanmasının önemli olduğunu belirtti.  

“KAOTİK VE TRAVMATİK
AİLE GEÇMİŞLERİ OLABİLİR”

Zorbalık yapan çocuklar için tek bir profil ta-
nımlamanın mümkün olmadığını ifade eden Dr.
Öğr. Üyesi Köse, “Zorbalık konusunda yapılan ça-
lışmalar, zorba çocukların genellikle destekleyici
olmayan, kaotik aile ortamlarından geldiklerine
ve/veya travmatik yaşam deneyimleri olduğuna işa-
ret eder. Örneğin, taciz gören çocuklar genellikle ta-
cizcinin özelliklerini aldıkları için, bu çocukların
okulda zorbaya dönüşme ihtimalleri çok yüksektir.
Zorbalık yapan çocukların duygusal-sosyal prob-
lemleri olduğunu ve kendinden daha güçsüz bul-
duğu bir çocuğa zulmederek güç, ilgi ve kontrol
hissi kazanmaya çalıştıklarını görürüz. Çünkü zorba
davranışlar temelde çocukta karşılanmamış ihtiyaç-
ların ifadesidir” diye konuştu.

Zorbalık yapan çocukların çoğunlukla güçsüzlük
ve utanç duyguları içinde olduklarını söyleyen Köse,
“Aslında çoğunlukla güçsüzlük ve utanç duyguları
içindedirler. Okulların zorba çocuklara yanıtı ceza,
okuldan uzaklaştırma gibi iyileştirmekten çok bastır-
maya yönelik yöntemler olduğunda ise buz dağının
altı görmezden gelinmiş olunur. Zorba çocukların dav-
ranışları ele alınırken bir paradigma değişimi şarttır.
Okul ortamlarında bu çocuklara en iyi gelecek şey gü-
venli bağlanma ilişkisi kurabildikleri en az bir yetişkin
olması; güven duygusunun ve şefkatli ilişkilerin hâkim
olduğu bir okul iklimidir” ifadelerini kullandı. (DHA)

Çağrı Beyaz: Psikolojik şiddet
mağdurları kendilerini değersiz hissediyor HIV virüsü ile bulaşan AIDS hastalığının kan,

meni ve genital sekresyonlar ile temastan koru-
narak önlenmesinin mümkün olduğunu söyle-

yen Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı
Dr. Abdullah Umut Pekok, “Tek eşlilik ve korunmalı
cinsel ilişki, HIV bulaşını önler. Ayrıca, uyuşturucu
madde kullanımından veya ortak enjektörlerin kullanı-
mından kaçınılması da HIV bulaşı riskini önler. HIV ile
enfekte hamilelerin, bebeklerine HIV geçişini önlemek
için mutlaka hekim kontrolünde olmaları gerekir” dedi.

VM Medical Park Pendik Hastanesi Enfeksiyon
Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Abdullah
Umut Pekok, 1 Aralık Dünya AIDS günü nedeniyle HIV
enfeksiyonu ile ilgili açıklamalarda bulundu.

HIV ve AIDS arasındaki ilişkiye değinen Uzm. Dr.
Pekok, “HIV virüsünün neden olduğu AIDS, bağışıklık
sistemi çöktüğü için kişinin enfeksiyonlara ve kanserlere
karşı savunmasız olduğu evredir ve bu durum yaşamı
ciddi bir şekilde tehdit etmektedir. Ancak HIV pozitif
olan her kişide AIDS oluşmayabilir. HIV (İnsan Bağı-
şıklık Yetmezliği Virüsü) kan ve korunmasız cinsel
temas yoluyla bulaşan ve bağışıklık sistemini çökerterek
hastalık yapan bir virüstür. HIV temel olarak, T lenfosit
adlı beyaz kan hücrelerini yok ederek bağışıklık siste-
mini baskılar ve böylece vücudun enfeksiyonlara karşı
savunmasız kalmasına yol açar. Bunun sonucunda nor-
mal koşullarda tedavi edilebilen tüberküloz, ishal, me-
nenjit, pnömoni, mantar enfeksiyonları ve viral
enfeksiyonlar vücuda ciddi zararlar verir” diye konuştu.

VAKALAR EN SIK
30-34 YAŞLARINDA GÖRÜLÜYOR

HIV’in günümüzde tüm dünyada yaygın olan bula-
şıcı bir enfeksiyon olduğunu vurgulayan Uzm. Dr.
Pekok, “Ülkemizde Sağlık Bakanlığı'nın 1985-2021 yıl-
ları arasında yaptığı araştırmaya göre; Türkiye'de HIV
taşıyıcısı kişi sayısı 32.500 ve 2052 AIDS vakası mev-
cuttur. Vakaların en fazla görüldüğü yaş grubu 30-34 ve
25-29 yaş grubudur. Vakaların yüzde 81’i erkek, yüzde
19’u kadındır” dedi.

Dünyada HIV enfeksiyonunun yüzde 80-85’inin ko-
runmasız cinsel ilişkiyle bulaşmakta olduğunu belirten
Uzm. Dr. Pekok, şunları söyledi: “Virüs cinsel yolla ge-
çebilir. HIV pozitif kişi ile yapılan tek korunmasız cinsel
temasta bile bulaşabilmektedir. Korunmasız cinsel ilişki

sayısı artıkça bulaşma riski de artar. Gebelik sırasında
HIV virüsü taşıyıcısı olan anne, hamilelik süresince,
doğum sırasında ve doğum sonrası dönemde bebeğe vi-
rüsü geçirebilir. HIV pozitif kişilerden alınmış kan ve
kan ürünleri ile virüs bulaşabilmektedir.”

KORUNMASIZ CİNSEL İLİŞKİDE
BULUNANLAR TEST YAPTIRMALI

Hangi bireylerin HIV testi yaptırması gerektiğini dile
getiren Uzm. Dr. Pekok, “Korunmasız cinsel ilişkide bu-
lunanlar, HIV pozitif kanın temas edebileceği cinsel
temas ya da açık deriye temasta bulunanlar ve steril ol-
mayan iğne, delici alet kullananlar mutlaka HIV testi ol-
malıdır” dedi.

HIV’İN BULAŞMADIĞI DURUMLAR
HIV enfeksiyonunun hangi durumlarda bulaşmaya-

bileceğine değinen Uzm. Dr. Pekok, bu unsurları şöyle
sıraladı:

“Aynı sosyal ortamda, odada, okulda, iş yerinde bu-
lunma,

Aynı havayı soluma, hapşırma, öksürük,
Tokalaşma, sosyal öpüşme, el ele tutuşma, sarılma,

deriye dokunma, okşama, kucaklama,
Sağlam deriye kan teması,
Aynı tuvaleti, duş ve musluğu kullanma,
Aynı yüzme havuzunda yüzmek, deniz, sauna,

hamam gibi ortak alanları kullanma ve ortak kullanılan
havlular.”                                                                  (DHA)

“AIDS, önlenebilir bir hastalıktır”
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alkbank Erkek Voleybol takımı, CEV Şampi-
yonlar Ligi C Grubu'ndaki ikinci maçından da
galip ayrılarak turnuvadaki iddiasını sürdürdü.

Almanya’nın köklü takımlarından BERLİN Recycling
Volleys’i Ankara’da ağırlayan Halk’ın Efeleri, parke-
den 5 set sonunda 3-2’lik üstünlükle ayrılarak devler
arenasındaki başarılarına bir yenisini ekledi.

Ankara- Erkek voleybolunda Avrupa’nın kulüpler
düzeyindeki en büyük organizasyonu olan CEV Şam-
piyonlar Ligi’nde ülkemizi başarıyla temsil eden
Halk’ın Efeleri, galibiyet serisini sürdürdü. Kasım ayı
içinde oynadığı 8 maçı da rakiplerine sadece 4 set ve-
rerek kazanan Halkbank Erkek Voleybol takımı 9’uncu
galibiyetine Alman devi Berlin’i devirerek ulaştı. An-
kara’da, TVF Z.B. Voleybol Salonunda oynanan ve
büyük çekişmeye sahne olan maçı 5 set sonunda ka-
zanan Halk’ın Efeleri gruptan çıkma yolunda büyük
bir engeli geride bıraktı.  

GELENEK DEĞİŞMEDİ

Türkiye’de fırtına gibi esen ve AXA Sigorta Efeler
Ligi’nde geride kalan 9 haftada yenilgi yüzü görmeden
topladığı 26 puanla zirveye yerleşen Halkbank Erkek
Voleybol takımı, ülkemizi gururla temsil ediyor. Geç-
tiğimiz sezon CEV Şampiyonlar Ligi B grubunda kar-
şılaştığı Berlin Recycling Volleys her iki maçta da
mağlup etmeyi başaran Halk’ın Efeleri bu sezon da ge-
leneği bozmadı ve Avrupa’da galibiyet serisine devam
etti.

YOLUNA DOLU DİZGİN DEvAM EDİYOR
CEV Şampiyonlar Ligi C grubunda yer alan Halk-

bank, Almanya Erkekler Voleybol Ligi Bundesliga’yı 13
kez kazanan BERLİN Recycling Volleys’i 3-2’lik skorla
yenerek, Avrupa’da 2'de 2 yaptı ve liderliğe yükseldi.  

Karşılaşma sonunda Halkbank’tan Earvin Ngapeth,
En Değerli Oyuncu (MVP) seçildi. 

Halk’ın Efeleri gruptaki üçüncü maçında Portekiz
temsilcisi Spor Lisboa eBenfica takımı ile Lizbon’da kar-
şılaşacak.    (Başkent)

Halkbank'tan CEV Şampiyonlar
Ligi'nde ikinci galibiyet

Voleybolda CEV Erkekler Şampiyonlar Ligi C Grubu'nda Halkbank, Almanya'nın
Berlin Recycling Volleys ekibini sahasında karar seti sonunda 3-2 mağlup etti. Halkbank

gruptaki üçüncü maçında Benfica ile deplasmanda karşılaşacak.

ZZ
iraat Bankkart son Şampiyonlar Ligi Şampiyo-
nunu yenerek grubunda liderliğe yükseldi. Şam-
piyonlar Ligine Knack Roeselare galibiyeti ile

başlayan Ziraat Bankkart A Grubunda ikinci maçını
son Şampiyonlar Ligi Şampiyonu Grupa Azoty
KĘDZIERZYN-KOŹLE ile oynadı. 

Kırmızı beyazlılar TVF Ziraat Bankkart Voleybol
Salonunda oynanan karşılaşmayı 3-2 alarak grubunda
ikinci galibiyetini alarak puanını 5’e yükseltti. Alınan
bu büyük galibiyetle Ziraat Bankkart grubunda lider-
liğe yükseldi.

ZİRAAT BANKKART: Matthew Anderson, Wou-
ter Ter Maat, Bedirhan Bülbül, Arslan Ekşi, Faik
Samed Güneş, Oreol Camejo (Berkay Bayraktar(L)
Abdulsamet Yalçın, Oğulcan Yatgın, Burakhan Tosun,
Bennie Tuinstra)

Grupa Azoty KĘDZIERZYN-KOŹLE: Lukasz
Kaczmarek, Bartosz Bednorz, Aleksander Sliwka,
David Smith, Radoslaw Gil, Dmitrii Pashitskii (Tomas
Shoji(L) Andreas Takvam) (Başkent)

Ziraat Bankkart liderliğe yükseldi

UU
EFA Şampiyonlar Ligi A Grubu 5’inci ma-
çında  Galatasaray  sahasında Manchester
United ile 3-3 berabere kaldı. Karşılaşmanın

ardından düzenlenen basın toplantısında Galatasaray
Teknik Direktörü  Okan Buruk açıklamalarda bu-
lundu.

Oyuna iyi başladıklarını belirten Okan Buruk,
“Bugün kazanmak için çıktık. Muhteşem bir taraftar
vardı. Oyuna iyi başladık. Gol yiyene kadar iyi taraf-
tık. İki tane muhteşem gol attılar. Son vuruşlar önem-
liydi. 2-1 yaptık. Oyunun kontrolü genel olarak
bizdeydi. Goller bulabileceğimizi düşündüm. 3-1
sonrası biraz düştük. Sonra 3-2’yi bulduk ve son bö-
lümde gol yiyip maçı da kaybedebilirdik. Son bölüm
Rus ruletine döndü. Kaybetmemek önemliydi. Günü
Manchester United’ın üstünde bitirdik. Kopenhag
oynamadı. Son maça kaldı. Her türlü son maça kala-
caktı. Son maçı kazandığımız takdirde kendi kaderi-
mizi belirleyeceğiz” ifadelerini kullandı.

“NDOMBELE’NİN ÇOK KÖTÜ
OYNADIĞINI DÜŞÜNMÜYORUM”

Kaan Ayhan’ı savunmanın ortasına çekerek oyun
kurmada avantaj yakalamak istediklerini, bu nedenle
ön tarafta Ndombele ile maça başladıklarını dile ge-
tiren Okan Buruk, “Tabii ki Victor stoperde, Kaan
orta sahada düşündüğümüz konulardan biriydi. Ka-
an’ı neden tercih ettim. Kaan daha formda, daha
hazır bir oyuncu. Victor’un maç sayısı biraz daha az.
Geriden oyun kurmada Kaan bizim için çok önemli
oluyor. Rakip topu ilk yarı bize verdi. Maç sonunda
yüzde 58’lik bir topla oynama vardı. İlk yarı bu daha
da fazlaydı. Ndombele çok kötü oynadığını düşün-
müyorum. Maalesef takım gerideyken hangi oyuncu
olursa olsun ses çıkıyor. O anda hangi oyuncu çıksa
tepki olabilirdi. Ben de alkışlarımla çıkarttım. Ben
oyuncularımdan memnunum” diye konuştu.

Son 16 turuna kalmak istediklerini ifade eden
Buruk, “Ümidim Galatasaray’ı son 16’da görmek.
Avrupa’da bizimle aynı anda 2 maç vardı. Muhteşem
atmosferi, muhteşem oyunu gösterdik. Türk futbolu-
nun nerede olduğunu göstermiş olduk. Victor’u dör-
düncü olarak değil ama maçın hikayesi olarak öyle
düşündüm. Kaan’ın oyun kurmasının önemli oldu-
ğunu düşündüm. Kenar oyuncularıyla baskı yapıyor-
lardı. Victor’a güveniyorum. Yine onu oynatacağız.
Bu maç özelinde bir karardı” şeklinde konuştu.

“SANCHEZ’İN OLMADIĞI BİR
SENARYODA İYİ OYNADIK”

Oynadıkları oyundan memnun olduğunu söyle-
yen Okan Buruk, “Oyundan çok memnunum. Bugün
Sanchez bizim için kilit bir oyuncuydu. Onun olma-
dığı bir senaryoda iyi oynadık. Yüzde 58 topa sahip
olma. Maçın genelinde oyuna hükmeden taraftık.
Manchester United gibi önemli bir takıma karşı üs-
tünlüğü kurabilmek önemliydi. Oyuncularımdan
memnunum. Biz Türkiye Ligi’nde maçları oynuyo-
ruz. Manchester, Premier Lig’de oynuyor. Türki-
ye’de top 45 dakika oyunda kalıyor. İngiltere’de ise
60 dakika. Türkiye’den çıkıp böyle takımlara karşı
oynamak bizim için önemli” dedi.

“İKİ TANE BAYERN MÜNİH MAÇINI
BU MAÇTAN DAHA İYİ OYNADIK”

Angelino’nun Avrupa maçlarında tercih edilme-
siyle ilgili gelen bir soru üzerine Buruk şu ifadeleri
kullandı: “Türkiye Ligi’nde 3 tane Türk oynatmak
zorundayız. Burada tercihlerimizi sol bekte kullanı-
yoruz. Son 2 maçı Kazımcan ile oynadık. İki tane
Bayern Münih maçını bu maçtan daha iyi oynadık.
Bu maç biraz daha Kopenhag maçına benzedi. 2
farktan geri geldik. İlk Manchester United maçını
3’üncü sıraya koyabilirim. Bu maç da 4’üncü, 5’inci
sırada yer alabilir.”

Icardi’nin mücadelenin ilk yarısında attığı golün
ofsayt gerekçesiyle iptal edilmesiyle ilgili de konuşan
Okan Buruk, sözlerini şöyle tamamladı: “Bu otoma-
tik ofsayt sistemini Bayern Münih’in attığı golde gö-
remedik. Orada çalıştı mı, çalışmadı mı? Hakem 2
kere oyunu başlatmadı. Televizyondan verilmedi.
Orada soru işaretleri vardı. Bugün de ikisini de söy-
leyebilir. Telefondan baktım net bir şey yok. Bu tür
görüntülerde golün verilmesi taraftarıyım. Ben anla-
madım. İlerde bununla ilgili de bir düzenleme olacak.
Olumlu ya da olumsuz yarım santimetre. Bayern ma-
çında hakem ofsayt kaldırmasına rağmen gol verildi.
Bu konuda biraz şanssızız aslında.” (DHA)

“Ümidim Galatasaray’ı
son 16’da görmek”



Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Devlet Çok-
sesli Korosu ile birlikte “Türkiye Cumhuriyet’inin
100’üncü Yılı Onuruna” düzenlenen İtalya-Tür-

kiye Dostluk Konseri’ne imza atıyor. Andrea Solinas’ın
CSO’yu, Devlet Çoksesli Korosu’nu Burak Onur Er-
dem’in yöneteceği konserde İtalyan ekolünün en ünlü bes-
tecisi Guiseppe Verdi’nin 7 ana bölümden oluşan “Messa
de Requiem’’ adlı eseri seslendirilecek. Soprano Simge
Büyükedes, mezzo soprano Asude Karayavuztenor Lu-
ciano Ganci, solist olarak yer alacak. Bugün CSO Ada An-
kara’da gerçekleşecek konseri kaçırmayın.

ANkArA DEVlEt
tÜrk HAlk MÜzİĞİ kOrOSU

Ankara Devlet Türk Halk Müziği Korosu, şef Necmi
Kıran yönetiminde, “Ağızlar ve Tavırlar” adlı, tematik seri
konserinde, Kırşehir, Kırıkkale ve Ankara illerimizin ağız
ve tavır özelliklerini sergileyen özel repertuvarı ile 1 Aralık
Cuma CSO Ada Ankara Tarihi Salon’da seyirci karşısına
çıkacak. Koral ve solistik icranın harmanlandığı bu tema-
tik konserde, koronun değerli solistleri Eyüp Görkem,
Fatma Nur Akay, Gülderen Yavuz, Sıtkı Akın ve Yeter
Tunç yer alırken İsmail Altunsaray konuk solist olarak ka-
tılacak.

SENFONİk ANADOlU rOCk
bUkAlEMUN kONSErİ

Bukalemun Projesi’nin ilk nüveleri 2015 yılının baş-
larında Çağ Erçağ ile Hakan Şensoy’un şef/solist olarak
birlikte yapacakları bir konserin program seçimini tartı-
şırken Hakan Şensoy’un “Biraz renk değiştirelim”
sözü ile ikili tarafından şekillenmeye başlamış-
tır. Akabinde Şensoy, Nurkan Renda ile ak-
lından geçenleri paylaşmış ve renk değişi-
mi tamamlanmıştır. Bu güne değin yir-
minin üzerinde etkinlikte dinleyiciyle
buluşan “Bukalemun Projesi” Cumhu-
riyetimizin kuruluşunun heyecenıyla
bütünleşen konserini 2023 yılı içeri-
sinde ardı ardına kaybettiğimiz “Süley-
man Ferit Şensoy”, “Özkan Uğur” ve
“Erkin Koray”ın değerli anılarına ithaf
ediyor. Konser, 2 Aralık Cumartesi CSO
Ada Ankara Ana Salon’da saat 20.00’de ger-
çekleşecek.

SAMİDA kONSErİ
2016 yılında Damla, Yudum ve Tamara Şahin kardeş-

ler tarafından kurulan, Gürcü dilinde 3 kız kardeş anla-
mına gelen Samida; hem kendi eserleri hem de Samida'ya
özgü düzenleme anlayışıyla yorumladıkları eserleri ile 3
Aralık Pazar günü CSO Ada Ankara Mavi Salon'da din-
leyicisiyle buluşuyor. Programda, dinleyicilere farklı yö-
relere ait eserlerin polifonik yorumları ve günümüz
eserlerinden özenle derlenen bir seçki sunulacak. Vokal
performansların yanında Yudum Şahin'in Gürcü halk sazı
panduri, Damla Şahin'in flüt, navtronik, salamuri ve Ta-
mara Şahin'in keman ile renklendirdiği sahnede sanatçı-
lara; bas gitar, davul, gitar, saksafon ve klarnet eşlik
edecek.

NOMADİC DUO “SıNırlArıN ÖtESİNDE”
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın oda müziği

konserlerinden ‘Sınırların Ötesi’nde vurgusunu yaptığı
Nomadic Duo konseri, 4 Aralık Pazartesi CSO Ada An-
kara Mavi Salon’da sanatseverlerle buluşacak. Konserde,
Doğuş Ergin çello ve Ezgi Demirel piyano performansla-
rıyla sanatseverlerin huzurunda olacak.

DUYgU SOYlU “tAMAMEN DUYgUSAl”
Duygu Soylu’nun müzik kariyeri boyunca kişisel def-

terine not aldığı ve sahnede söylemek istediği şarkılar,
“Tamamen Duygusal” konser serisiyle farklı bir tatla mü-
zikseverle buluşuyor. 5 Aralık Salı CSO Ada Ankara Mavi
Salon’da dinleyicisiyle buluşacak konserde Soylu’ya yine
Türkiye’nin saygın müzisyenleri eşlik edecek.

bİr SAzDAN bİr SÖzDEN
Ankara Devlet Klasik Türk Müziği Korosu şarkıların

nağmeleri, saz eserlerinin büyülü dünyasıyla buluşuyor.
Klasik Türk Müziği’nde önemli bir yere sahip olan saz
musikimizin nadide örneklerinin, ses sanatçısı Özgür Ulaş
Doğanoğlu’nun seslendireceği şarkılarla bütünleşeceği
“Bir Sazdan, Bir Sözden” konseri, Ankaralı sanatseverleri
duygu dolu bir yolculuğa çıkartacak. Reşat Aysu’dan Sa-
dettin Kaynak’a, Göksel Baktagir’den Selahattin Pınar’a
dek uzanan geniş ve seçkin bir repertuvarla izleyicilerin
karşısına çıkacak olan sanatçıya, Ankara Devlet Klasik
Türk Müziği Korosu’nun saz sanatçıları eşlik edecek.

tHE bEAtlES MEEtS JAzz
Dünya müzik tarihine damgasını vurmuş efsanevi İn-

giliz rock grubu The Beatles'ın en iyi şarkılarının özgün
aranjmanlarla, genç caz vokalisti Meriç Çalışan ve Rustam
Rahmedov caz trio tarafından seslendirildiği proje 8 Aralık
Cuma CSO Ada Ankara Mavi Salon’da dinleyiciyle bu-
luşuyor.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’na 8 Aralık’ta
şef Erkki Lasonpalo ve obua performansları ile göz dol-
duran Ramon Ortega Quero konuk oluyor. CSO Ada An-
kara’da gerçekleşecek konserde; müziği Finlandiya’nın
ulusal kimliğinde etkin bir rol oynamış besteci Jean Sibe-
lius’un Karelia Suit, Op. 11 adlı eseri; Bohuslav Marti-
nu’nun Çek Cumhuriyeti’ne gelen komünist düzenden
sonra Avusturalya’ya yerleşen Çek obua sanatçısı Jiří Tan-
cibudek için bestelediği Obua Konçertosu H.353, Vasili

Kalinnikov’un öğretmeni Semyon Kruglikov’a ada-
dığı ilk senfonisi Senfoni No. 1, Sol minör adlı

eserler seslendirilecek. 

lE trİO JOUbrAN
Filistin müziğini dünyaya tanıtan

ud üçlüsü Le Trio Joubran, 9 Aralık
Cumartesi akşamı CSO Ada Anka-
ra’da müzikseverlerin karşısına çıka-
cak. Filistinli olan Samir, Wissam ve
Adnan Joubran kardeşlerden oluşan Le

Trio Joubran geleneksel Filistin müzi-
ğini ud ile icra ediyor. Dünya basınında

haklarında çıkan övgü dolu yazılarla tanı-
nan Jourban kardeşler, enstrümanlarını tek bir

ses gibi büyüleyici biçimde çalıyor. Ud ve Arap lav-
tasının en büyük virtüözlerinden biri olarak gösterilen Jo-
urban kardeşler enstrümanlarını kendi ruhlarının sesi ve
bedenlerinin çarpan kalbi olarak ifade ediyor. Paris Olym-
pia’dan New York Carnegie Hall’a uzanan farklı konser
salonlarında binlerce kişiye konser veren, ülkemizde de
çok sevilen Le Trio Joubran 9 Aralık’ta CSO Ada An-
kara’da.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Şef Cemi’i
Can Deliorman ve solist Ali Seçkiner Alıcı’nın anlatıcı
olarak yer aldığı ‘İgor Stravinski: Bir Askerin Öyküsü’
programı ile 9 Aralık 2023 Pazartesi CSO Ada Ankara
Mavi Salon’da dinleyicilerle buluşacak.

OrkEStrA AkADEMİk
bAŞkENt OrtAk kONSErİ

CSO Ada Ankara Mavi Salon’da gerçekleşen CSO
Sanatçıları ile Pazartesi Konserleri serisi; 11 Aralık’ta
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası ve Orkestra Aka-
demik Başkent’in ortak konserine yer veriyor. Viyolonsel
sanatçısı Yiğit Köklü Tan’ın solist olarak katılacağı kon-
serde S. Bach Brandenburg Concerto no.3, Carl Philipp
Emanuel Bach La Majör Çello Konçertosu, G.B. Sam-
martini Senfoni JC32 ve JC39 eserleri seslendirilecek. 

AYŞEgÜl AlDİNÇ kONSErİ
Müzik kariyerindeki başarıları ve birçok hit şarkısıyla,

Türkçe pop’un en sevilen isimlerinden biri olan Ayşegül
Aldinç, kariyerinin en sevilen şarkılarıyla 12 Aralık Salı
günü CSO Ada Ankara’da müzikseverlere unutulmaz bir
gece yaşatacak.

bİr AlzHEİMEr'ıN ANılArı
“bANA bİr Akıl lAzıM”

14 Aralık Perşembe CSO Ada Ankara Mavi Salon’da
sahneye konacak olan ‘Bir Alzheimer’in Anıları’ oyu-
nunda oyuncu Mustafa Kırantepe başkarakter olan ‘Mus-
tafa’ya hayat vermektedir. Mustafa kırklı yaşlardadır.
Yıllar önce ilk kez göğüsten yukarı çekilmiş bir  fotoğra-
fından gördüğü babasına benzemektedir. Bir fotoğraf in-
sanın hayatını ne kadar değiştirebilir? Mustafa bunu
sorgular halde bulur kendini. ‘Bir Alzheimer’in Anıları’
Ankaralı seyircisi ile buluşmak için gün sayıyor.

tÜrk DÜNYASı MÜzİk VE
HAlk DANSlArı tOPlUlUĞU

Türk Dünyası Müzik ve Halk Dansları Topluluğu,
“Gönül Coğrafyamız” diye adlandırdığı Türk Dünyası
coğrafyasının her köşesinden hazırlanmış bir müzik ziya-
fetini izleyicilere sunacak. Topluluğun orkestrası ve ses
sanatçıları tarafından sahnelenecek seçkin konser, 14 Ara-
lık 2023 günü saat 20.00’da CSO Ada Ankara Tarihi Sa-
lon’da gerçekleşecek. 

CUMHUrbAŞkANlıĞı
SENFONİ OrkEStrASı

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası; 15 Aralık’ta,
şef Cemi’i Can Deliorman yönetiminde, disiplinli müzi-
kalitesi ile büyük beğeni toplayan kemancılardan Soyoung
Yoon’a eşlik edecek. CSO Ada Akara Ana Salon’da ger-
çekleşecek konserde; Johannes Brahms’ın ünlü keman
virtüözü Joseph Joanhim’in de tavsiyeleriyle ortaya koy-
duğu Keman Konçertosu; Op. 77, Re Majör adlı eseri,
Ferit Tüzün’ün konusu Erzincan dolaylarından nakledilen
bir halk hikayesine dayanan, Akbank’ın 25’inci Kuruluş
Yılı adına Tüzün’e sipariş edilmesi üzerine bestelediği
Çayda Çıra Bale Süiti, Ulvi Cemal Erkin’in TRT’den
gelen sipariş üzerine büyük orkestra için bestelediği son
senfonisi Senfonik Bölüm’ü, Ahmed Adnan Saygun’un
1975’de bestelediği, ilk kez 1977 yılında Hikmet Şimşek
yönetiminde seslendirilen Ayin Raksı adlı eseri, Kamran
İnce’nin Kızılötesi ve Mahir Çetiz’in Uyurgezer eserleri
de seslendirilecek.)

ANkArA DEVlEt tÜrk HAlk MÜzİĞİ
kOrOSU - tÜrkÜlEr NE DEr?

Ankara Devlet Türk Halk Müziği Korosu, 15 Aralık
Cuma günü CSO Ada Ankara Tarihi Salon’da saat
20.00’de başlayacak olan konserini, bazen coşturan
bazen düşündüren, bazen ağlatan, bazen de güldüren tür-
külerimize onların bizlere anlatmak istediklerine ayırı-
yor. “Türkülerin bize diyeceği o kadar çok şey var ki”
düşüncesiyle yola çıkan konserde şef Mehmet Özbek’in
yanı sıra Ayten Ekin Uluğ, Eyüp Görkem, Hasan Öztürk,
Nahide Saygün Akkal, Nilgün Kızılcı, Sıtkı Akın solist
olarak yer alacak.

CENgİz ÖzkAN İlE
AŞık VEYSEl tÜrkÜlErİ

Türk Halk Müziği’nin usta ismi Cengiz Özkan, Aşık
Veysel türkülerini 16 Aralık Cumartesi günü CSO Ada
Ankara Ana Salon’da seslendirecek. Cengiz Özkan’ın
bağlama ve vokal, Cebrail Kalın’ın bağlama, Murat To-
raman’ın kaval, Salih Göktuğ Çelik’ın kabak kemane ve 
Şeyhmus Fidan’ın gitar per-
formansıyla yer alacak kon-
ser için özel bir repertuvar
oluşturuldu.

VİVAlDİ İlE
MEVSİMlEr

ANlAtıMlı ÇOCUk
kONSErİ

Müziğin eşsiz gücüyle
bizlere 300 yıl öncesinden
seslenen ünlü besteci Vi-
valdi ve onun ünlü keman
konçertosu Dört Mevsim,
CSO Ada Ankara sahne-
sinde minik dinleyicileri
sıra dışı ve eğlenceli bir
yolculuğa davet ediyor.

1 Aralık 2023 Cuma FİYAT: 1.5 TLwww.baskentgazete.com.tr

koç (21 Mart-19 Nisan) Kazanç elde etmeye yönelik işlerinizi ve kariyeriniz
ile ilgili konuları gözden geçirme zorunluluğu doğacak. Planladığınız işlerinizi

bir an önce bitirme gayreti göstermelisiniz aksi halde fena sıkışacak ve sorgu-
lanacaksınız. 

boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Daha refah bir yaşam sürdürmek ve süregelen
ekonomik sıkıntılardan kurtulmak için yeni bir iş birliğinde bulunmak isteye-

bilirsiniz. Acele etmeden, doğru karar ve doğru kişilerle yola çıkmalısınız.  

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çalışma ortamınızda uyumlu olma gayretiniz
ilişkilerinizi çok daha iyi bir noktaya taşıyacak. Kendinize ayırdığınız zaman-

ları iyi değerlendirmelisiniz ve bu konuda uygulanan baskıları umursamama-
lısınız.  

Yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Ortaklık konuları ve maddi meseleler üze-
rinde daha hassas olmanız gerekebilir. Duygusal anlamda bir şeyleri takıntı

yaparak karamsarlığa düşmemelisiniz. Bazı şeyler kendiliğinden düzelecek
ancak sabır göstermelisiniz. 

Aslan (23 temmuz-22 Ağustos) Sevdikleriniz ile birlikte güzel vakit geçire-
ceğiniz bir gündesiniz. Bu anlamda yapılacak programa katılma konusunda

iş yoğunluğunuza sığınmayın. Yeni bir proje teklifi için görüşmeleriniz yoğun
olacak. 

başak (23 Ağustos-22 Eylül) Duygusal anlamda daha somut gelişmeler ya-
şayabilirsiniz. Ancak öncelikle kafanızın netleşmesi gerekiyor. Kararlı olmanız

durumunda istediğiniz gelişmeleri yaşamanız kaçınılmaz bu anlamda tercih
sizin.  

terazi (23 Eylül-22 Ekim) Her şeyi başkaları için yapıp bu süreçte neye ih-
tiyacınız olduğunu unutmak yerine kendinize iyi bakın. Arzu ettiğiniz huzur

ve uyumu yakalamak için hızlı bir çözüm olarak insanları memnun etmekten
kaçının.

Akrep (23 Ekim-21 kasım) Geçmişe dönük olumsuzlukları sürekli olarak
gündeminizde tutmanızın kimseye faydası olmayacaktır. Kendinizi sıfırlayın

ve yeniliklere açık olun. Çevrenizdeki alternatiflere duyarlı olun algılarınızı
açın. 

Yay (22 kasım-21 Aralık) Bugünlerde katıldığınız ve de konuştuğunuz or-
tamlarda fazlasıyla ilgi görüyorsunuz ve konuşuluyorsunuz. Bu durumu ön-

celikle sindirmeniz önemli eğer aksi olursa bocalayabilirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İlişkinizde gereksiz yere saçma konularda tar-
tışma zemini oluşturuyor ve çok uzatıyorsunuz. Yeni bir tartışmada geri adım

atmanız gerekecek. Enerjinizi doğru ve de huzur bulacağınız şeylere harcamayı
deneyin 

kova (20 Ocak-18 Şubat) Yapmayı planladığınız programınız sürpriz bir
sağlık sorunu ile aksayabilir. Ancak bu durumu fırsata çevirebilirsiniz. Bir sü-

redir kafanızda planladığınız projeniz için sakin kafayla düşünmeye zaman
bulacaksınız. 

balık (19 Şubat-20 Mart) Enerjinizin yüksek olduğu bir gündesiniz. Ken-
dinizi garanti altına almak adına son derece kararlı adımlar atacaksınız. Hep

azla yetinmeyi ve kanat etmeyi artık bir kenara bırakmalısınız.

yalutalp@gmail.comBurç’tan Haber

“Babamın Kelimeleriyle”
adlı tiyatro oyunu prömiyer yapacak

Konya Tropikal Kelebek
Bahçesi 8 yılda 3 milyon

ziyaretçiye ulaştı

başkent’in kültür sanat adası CSO Ada Ankara, Aralık ayında
renkli programıyla sanatseverlerle buluşuyor.

Sanatçılar Gökçe Bahadır ve Emir Ersoy, geçtiği-
miz sezon verdikleri ilk konserleri sonrası yoğun istek
üzerine 19 Aralık’ta CSO Ada Ankara’ya tekrar konuk
oluyor. 70’lerden günümüze hafızalarda yer etmiş şar-
kılara yaptıkları yeni akustik düzenlemelerden oluşan
bir repertuvar hazırlayan Bahadır ve Ersoy çifti, se-
yircilere müzikal sürprizlerle dolu bir gece yaşatacak.
19 Aralık’ta CSO Ada Ankara’da gerçekleşecek kon-
serde solist performansı ile Gökçe Bahadır ve piya-
nosu ile sahnede yerini alacak olan Emir Ersoy’a,
çelloda Selin Nardemir, perküsyon/ vokallerde Aleiksi
Riveracontreras, davulda Burak Durman ve kontr-
basta Caner Üstündağ eşlik edecek.            (başkent)

GÖKÇE BAHADIR VE
EMİR ERSOY ORKESTRASI

CSO aDa ankara’da aralık ayı dopdolu

Cumhuriyet'in 100’üncü yılı kutla-
maları kapsamında, Anadolu Me-
deniyetleri Müzesi'nde "Sofu

Okumak Sofu Dokumak" etkinliği düzen-
lendi.

Ankara Olgunlaşma Enstitüsü tarafın-
dan hazırlanan etkinliğe, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, Vietnam Başbakanı Pham Minh
Chinh'in eşi Le Thi Bich Tuan ile bazı
milletvekilleri ve bakanların eşleri katıldı.
Etkinlikte, Ankara keçisinden elde edilen
tiftiğin dokunmasıyla oluşturulan sof ku-
maştan üretilen ürünlerin tanıtımı için de-
file yapıldı. Defilenin ardından, Milli
Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren
Ökten, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş'a, Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin'in eşi Ayşe Tekin de
Vietnam Başbakanı Chinh'in eşi Le Thi

Bich Tuan'a hediye takdim etti. Daha
sonra sergiyi gezen Göktaş ve Le Thi
Bich Tuan ile beraberindekiler, sergilenen
parçalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Türk dokuma kültürünü yansıtan,
konsepte uygun mekan ve dekor tasarımı-
nın kullanıldığı sunumda, neolitik dönem
düz kesim kürklü parçalar ve büyük şal-
lardan güncel formlara geçiş, Osmanlı dö-
nemini yansıtan kaftan, salta işi tasarımlar
ile yaka iğnesi, bakır kolye, kemer tokası
gibi aksesuarlara yer verildi.

SErgİ, 10 ArAlık'A kADAr
zİYArEt EDİlEbİlECEk

Öte yandan, Vietnam Başbakanı Pham
Minh Chinh'in eşi Le Thi Bich Tuan, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine
Erdoğan ile bir araya gelecek.           (AA)

Cumhuriyet'in 100’üncü yılında “Sofu Okumak
Sofu Dokumak” etkinliği düzenlendi

Ankara Olgunlaşma Enstitüsü tarafından Anadolu Medeniyetleri
Müzesi'nde "Sofu Okumak Sofu Dokumak" etkinliği düzenlendi.

Yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği
Avrupa'nın en büyük kelebek uçuş alanına sahip
Konya Tropikal Kelebek Bahçesi'ni açıldığı

2015'ten bugüne kadar 3 milyondan fazla kişi ziyaret etti.
Açılışı Temmuz 2015'te gerçekleştirilen, Selçuklu

Belediyesince farklı ölçülerde bin 730 parça cam kulla-
nılarak yaptırılan bahçe, 7 bin 600 metrekare kullanım,
3 bin 500 metrekare de yürüyüş alanına sahip. Ekvatoral
iklim koşullarına göre yaz kış 28 derece sıcaklık ve
yüzde 80 nem oranında tutulan bahçede, 40 türde 20 bin
kelebek ve 195 civarında bitki türü bulunuyor. (AA)

İstanbul Devlet Tiyatrosunca hazırlanan
"Babamın Kelimeleriyle" adlı oyun, yarın
ilk kez tiyatroseverlerle buluşacak. Devlet

Tiyatroları Genel Müdürlüğünden yapılan
açıklamaya göre, Justin Young'ın yazdığı,
Eylül Aktürk'ün Türkçe'ye çevirdiği ve M.
Şamil Kafkas'ın yönettiği oyun, saat 18.00'da

Mecidiyeköy Stüdyo Sahnesi'nde prömiyer
yapacak.

Nişan Şirinyan, Kerim Altınbaşak ve Gü-
lizar Oltulu'nun rol aldığı oyunun dekor tasa-
rımı Aytuğ Dereli, kostüm tasarımı Selin
Ölçen, ışık tasarımı Önder Arık ve müzikleri
Levon Eroyan tarafından hazırlandı.       (AA)
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